ﬁepﬂhlica de Chile
I. Municipalidad de 07 ALTO HOSFICIO

wegolucién Exenta/Decreto Nro.22 ALTO HOSPICIO , 04 de Noviembre de 2019

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SERALA

Pagina

VISTOS : Lo dispuesto en las Layes ¥°s 18.020, 18.611; D.S. N® 53, de 2007, del
Ministerio del Trabaje y Previsién Social; D.F.L. HN® 1, de 2006, del .
Ministerie del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N°® 18.685, :
Orgénica Constitucional de Municipalidades.
TENIENDO El cumplimiento de los requisitos legales para optar al beneficio;
PRESENTE :
RESUELVO : ;
1.- Concédese Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 afios, deficientes
mentales, madres, mujer embarazada e invdlidos) que se indican a continuacidn:
| ne | Nombre Benef. | Rut Benef. | N* I Hombre Caus | Rut Caus |Puntaje | Fecha I Fecha |Tipo |Revi-|
| | | | | | | | Pije | Postulacidén|Caus. |sién |
| 1| LAIME DOMINGUEZ LILIANA | | 1 |VARGAS LAIME YERIEK MAN | | 00040.0000| 26/12/2012| 26/09/2019] 1 | |
| 2| SANCHEZ VERGARA PAULINA I| | 2 |MATURANA SANCHEZ FRANC | | 0O040.0000| 18/02/2009| 26/09/20191 1 | |
| 3| CARVAJAL OLGUIN EGLAHES M| | 3 |ESPINOZA CARVAJAL HOLT | | 00040.0000] 27/08/2015| 26/09/2019] 1 | |
| 4| CASTRO HERRERA SCARLETT F| | 4 |RUBILAR CASTRO EMILY F | | 00040.00001 29/04/2016| 26/09/2019| e ol | |
| 5] CORREA CALIZAYA CARMEN | | 5 |CHURA CORREA ISAIAS AN | | 00040.0000) 13/05/2014| 26/09/2019| 1 | |
| 6] MACIAS ROSAS CRIETA BEATE| | 6 |ARANEDA MACIAS JEAN PI | | 00040.0000] 06/04/2015| 26/09/2019] 1 | |
| 7| PARRA SEGOVIA LEWKA ABIGHA| | 7 |1GOHNGORA PARRA ANAHI AN | | 00040.0000] 27/10/2014| 26092018 1 | |
| 8| TAPIA TAPIA LEANDRA ALEXA| | 8 |CORTES TAPIA NAYRA ALE | | 00040.0000| 24/02/2010| 26/09/2019| 1 1 |
| 9| SANCHEZ VERGARA PRULINA I| | 9 |MATUBARNA SANCHEZ JUANF | | 00040.0000]| 18/02/2009| 26/09/2019] 1 | |
| 10| GUTIERREZ VALDERAS DAISY | | 10 |RIVADENEIRA GUTIERREZ | | 00040.0000| 22/03/2017| 26/09/2019]1 1 | -l
| 11| TAPIA TAPIA LEANDRA ALEXA| [ 11 |CORTES TAPIA ASHLEY BE | | 00040.0000]| 24/02/2010| 26/09/2019] 1 | |
| 12| SILVA ZENTENO CRISTIAN GU| | 12 |SILVA ARROYO SANEL IGH | 00040.0000] 13/03/2012| 26/09/2019] 1 | |
| 12| SILVA ZENTENO CRISTIAN GU| I 13 |SILVA ARROYO CESAR IGH | 00040.0000| 13703720121 26/09/2019] 1
| 13| PIMA SILVA JANETT DE LAS | | 14 |URIBE PINA JAVIER RANGE | 00040.0000] 14/02/2007| 26/09/2019] 1 |
| 14| SEPULVEDA DIAZ JUDITH ANG| | 15  |CALLASAYA SEPULVEDA MI | 00040.0000] 03/08/2011| 26/09/2019| u T |
| 15| MAMANI GARCIA JUANA HILDA| | 16 |MAMANT MAMANI JOSE LUI | 00040.0000] 11/01/2016| 26/09/2019) 1 2
| 16| VARELA COLLAO YOVANA DEL | | 17 |CASTILLO VARELA ADARN E | 00040.0000] 21/06/2010| 26/09/2019] 1 |2
| 17| MACIAS ROSAS ORIETA BEATR| | 18 |MACIAS ROSAS ORIETA BE | 00040.0000| 06/04/2015| 26/09/2019] 4 |
| 18| CORREEA CALIZAYA CARMEN | | 19 |CORREA CALIZAYA CARMEN | 00040.0000] 13!05!2ﬂ141 26/09/2019] 4 |
| 19| PABRA SEGOVIA LEMEA ABIGA| | 20 |PARRA SEGOVIA LENKA AB | 00040.0000| 27/10/2014| 26/09/20191 4 |
1 20| TAPLA TAPIA LEANDRA ALEXA| | 21 |TAPIA TAPIA LEARHNDRA AL | 00040.0000| 24/02/2010] 26/09/2019] 4 |
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| n® | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Hombre Caus | PBRut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha [Tipe |Rewvi-|
| | | | | | | | Fije | Postulacidn|Caus. |sién |
| 21| SANCHEZ VERGARA PAULINA I| 22 |SANCHEZ VERGARA PRULIN | | 00040.0000| 18/02/2009| 26/09/2019] 4 | |
| 22| SILVA GONMZALEZ CARLA ANDR| |SILVA GONZALEZ CRARLA A | | 00040.0000| 11/02/2011| 26/09/2019| 4 | |
| 23| GONZALEZ MOYANO PAULINA B| |GONZALEZ MOYANO PAULIN | | 00040.0000| 29/09/2015] 26/09/2019| 4 | I
| 24| VARELA COLLAC YOVANA DEL | |VARELA COLLAO YOVANA D | | 00040.0000| 21/06/2010| 26/09/2019| 4 | |
| 25| INIGUEZ FERNANDEZ RUTH | |VARGAS INIGUEZ BEMJAMI | | 00040.0000] 22/03/2018| 27/09/2019] 1 | |
| 26| CANTENO CORI ELIDA I | SALCEDO CANTENO SAYURI | | 00040.0000| 10/03/2010| 27/09/2019] 1 | |
| 27| ARAS CONTRERAS YANWNTAL DEL| 28 |CARLOS ARAS ANGEL ANDR | | 00040.0000] 02/03/72015| 27/09/2019] 1 | [
| 28| BARRAZA GARRIDO VALERY AHN| 29 |GOMEZ BARRAZA AGUSTINA | | 00040.0000| 29/05/2019| 27/09/2019] 1 | |
| 29| CASTILLO VEJAR MARIA MARI| 30 |CARVAJAL CASTILLO KRIS | | 00040.0000| 12/04/2007| 27/09/20191 1 | |
| 30| MERINO SOTOMAYOR GEMITA A| 31 |MELLADO MERINO KARIM D | | 00040.0000| 22/12/2015%| 27/09/2019] 1 | |
| 31] VILLCA CRUZ LUIS FERMNANDO| 32 |VILLCA SOLIZ BENJAMIN | | 00040.0000| 19/12/2018) 27/09/2019] 1 | |
i 32| ARAS CONTRERAS YANTAL DEL| 33 |CUEVAS ARAS MIA PASCAL | | 00040.0000] 02/03/2015| 27/09/2019] 1 | |
| 33| MEDEL MIRRNDA JRAVIERA IGN| 34 |VELIZ MEDEL ISIDORA AG | | 00040.0000] 14/11/2011] 27/09/2019] 1 | |
| 34| CEJAS RAMOS ANDREA GEORGI| 35 |ROJAS CEJAS BRENDA SOL | | 00040.0000]1 15/04/2016) 27/09/2019] 1 | |
| 35| CAYO ESTEBAN MIRTHA ROSA | 36 |CHALLAPA CAYO RAFAEL R | | 00040.0000| 28/06/2007| 27/09/2019] 1 | |
| 36| ARAS CONTRERAS YANTAL DEL| 37 |ARAS ARAS BENJAMIN IGH | | 00040.0000| 02/03/2015| 27/09/2019] 1 | |
I 37| ARELLANO MOLLO GRACIELA R| 38 |LAZRARO ARELLANO IAN LI | | 00040.0000| 20/05/2016| 27/09/20191 1 | |
| 38| CEJAS RAMOS ANDREA GEORGI| 39 |MUNOZ CEJAS VALENTIHA | | 00040.0000]| 15/04/2016] 27/09/2018] 1 | |
| 39| ARAYA HEMRIQUEZ KARINA. 50| 40 |HUERTA ARAYA HNELSON EN | | 00040.0000| 10/03/2010| 27/09/2019] 1 | |
| 40| CABEZAS MONTANO CAROLINA | | ARANEDA CABEZAS IGHACT | | 00040.0000| 21/04/2017) 27/09/2019| 1 |2 |
| 41| GALLEGUILLOS AGUILERA YEN| | PIZARRO GALLEGUILLOS C | | 00040.0000) 05/068/2015] 27/09/2019] 1 | |
| 42| CONTRERAS ANTONUCCI GERAL| |RAMIREZ CONTRERAS REMWA | | 00040.0000] 05/12/2008| 27/09/2019] 1 | |
| 43| CABEZAS MONTANO CAROLINA | | ARANEDA CABEZAS BENJAM | | 00040.0000) 21/04/2017] 27/09/2019] 1 |2 |
| 44| HURTADO ACEVEDO YENNYFER | [ | FLORES HURTADO COLLIN | | 00040.0000] 23/01/2007] 27/09/72019] 1 | |
| 44| HURTADD ACEVEDO YENNYFER | | | FLORES HURTADO JEISON | | 00040.0000) 23/01/2007| 27/09/20191 1 | |
| 45| CORTEZ OTAROLA GUADALUPE | | | TORRES CORTEZ DENILSON | | 00040.0000] 28/04/2010| 27/09/2019] 1 |

| 46| MEDEL MIRANDA JAVIERA IGM| | 48 |MEDEL MIRANDA JAVIERA | | 00040.0000] 14/11/2011| 27/09/2019] 4 | |
| 47| ARAS CONTRERAS YANTAL DEL]| | 49 |ARAS CONTRERAS YANTAL | | 00040.0000| 02/03/2015%| 27/09/2019] 4 | |
I 48| RODRIGUEZ ARAVENA BLANCA | | 50 |RODRIGUEZ ARAVENA BLAN | | 00040.0000| 07/09/2007| 27/09/2019] 5 | |
| 49| ARELLANO MOLLO GRACIELA R| | 51 |ARELLANO MOLLO GRACIEL | | 00040.0000] 20/05/2016| 27/09/20191 4 | |
| 50| CEJAS RAMOS ANDREA GEORGI| [ 52 |CEJAS RAMOS ANDREA GEO | | 00040.0000]| 15/04/2016] 27/09/2019] 4 | |
| 51| CRABEZAS MONTANC CAROLINA | | 53 |CABEZAS MONTANO.CAROLI | | 00040.0000] 21/04/2017| 27/09/20190 4 |. |
| 52| CORTEZ OTAROLA GUADALUFE | | 54 |CORTEZ OTAROLA GUADALU | | 00D40.0000] 28/04/2010] 27/09/2019| 4 | |
| 53] CASTILLO SANTANDER KARLA | | 55 |CALDEROM CASTILLO VALE | | 00040.0000| 04/03/2019| 30/09/201%] 1 | |
| 54| RODRIGUEZ RODRIGUEZ BARBA| | 56 |VILCHES RODRIGUEZ MART | | 00040.00001 19/10/2017) 30/09/2019] 1 | |
| 55| COMCHA CONCHA CECILIA ALE| | 57 |VACA CONCHA SEBASTIAN | | 00040.0000| 10/06/2019| 30/09/2019] 1 | |
| 56| ZEPEDA VILLALOBOS ROSA DE| | |RAMIEEZ ZEFEDA JOSEP L | | 00040.0000] 15/02/2013| 30/09/2019 1 | |
| 57| CASTILLO ANDRADE BIANCA A| | | SILVA CASTILLO AGATA I | 00040.0000) 28/04/2010| 30/09/2019] 1 | |
| 58| CHALLAPA GARCIA BETSABE M| | |VILCHES CHALLAPA BRAND | 00040.0000] 23/08/2016| 30/09/2019] 1 |2 |
| 59| CONCHA RIVERA GRBRIELA EL| | |ALFARO CONCHA LEONARDO | 00040.0000| 30/04/2008| 30/09/2018] 1 | |
| 60| MAMANI MAMANI LIDIA | | | MALDONADO MAMANI LEIDI | 00040.0000| 30/07/2015| 30/09/2019| 1 | |
| 61| PAZ COFRE ROSA YELISA | | | HUIDOBRG VERGARA STEFA | DDD40.0000| 16/04/2013| 30/09/2019%] 1 | |
| 61| PAZ COFRE ROSA YELISA I | |HUIDOBRO VERGARA TRAMAR | 00040.0000| 1l6/04/2013| 30/0%/2019] 1 | |
| 62| AEDO CALDERON OLGA DOMINI | I | PINTO AEDO YERALK MANU | 00040.0000| 24/09/2013| 30/09/2019] 1 |2 '
| 63| ARACENA TORO MURIET ESTEF| | |QUINCHAMAN ARACEMA DAV | 00040.0000] 20/01/2012| 30/09/2019| 1 |2

| 64 FLORES ZARZURI PEDRO MARC| | | FLORES ALVAREZ FERMNAND | 00040.0000] 30/08/2013| 30/09/2019] 1 |
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Fecha |

Faecha

ITipo |Revi-|
| Postulacién|Caus. [3idén |

FLORES ZARZURI PEDRO MARC|
MOSCOSO ESTEBAN ELIZABETH|
PAZ COFRE ROSA YELISA I
CONCHA RIVERA GABRIELA EL|
ARACENA TORO MURIET ESTEF|
CHALLAPA GARCIA BETSABE M|
CASTILLO SANTANDER KARLA |
ESPINAL GOMEZ YENIFER |
RODRIGUEZ RODRIGUEZ BARBA|
CASTILLO ANDRADE BIANCA Al
CONCHA CONCHA CECILIA ALE|
ARACENA TORO MURIET ESTEF|
VALENCIA BORRERO YULY AND|
MAMANI CHALLAPA MARIA INE|
AEDO CALDERON OLGA DOMINI |
CONCHA RIVERA GABRIELA EL|
MAMANI MAMANI LIDIA |
TIMANA MOORE MARILU |
DURAN MARISCAL DANIELA |
MONTANO QUINTEROS BILMA |
AVELLO FICA MARCELA NATAL|
DURAN MARISCAL DANIELA |
CALJARO DELGADO ELENA I
FIGUEROA COTAL KARINA DAY |
MEDINA TAPIA YOHANA ALEJA|
CRISOSTO RIQUELME DENISSE |
FLORES COPA AUDELIA |
FIGUEROA COTAL KARINA DAY|
RAMIREZ SUFAN MABEL ESTEF|
BARRAZA PINA PILAR DEL CA|
SANTOS PINEDA MARI CARMEN|

DURAN MARISCAL DAMIELA  |.

VILCHES MAMANI NILDA CARM|
MUNOZ GARCIA CAROLINA DE |
LUPACA AROCUTIPA NELLY AN|
GARCIA GAMBOA MATALY FRAN|
REQUENA MAITA GENOVEVA |
MEDINA TAPIA YOHAMA ALEJA|
FLORES COFPA AUDELIA |
SEPULVEDA FIGUEROA CATHER|
REQUENA MAITA GENOVEVA |
OLIVARES ROSSO MARIA GRAC|
CRUZ, ROMERO YOLANDA ISABE]|
AVELLO FICA MARCELA MNATAL|
FLORES COPA AUDELIA |
BARRAZA PINA PILAR DEL CA|
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|FLORES ALVAREZ RODRIGO
|MAMANI MOSCOS0 DANIELA
|HUIDOBRO VERGARA MARTA
|ALFARD CONCHA LUCIANO
| QUINCHAMAN ARACENA CAM
| CHALLAPA GARCIA BETSAB
|CASTILLO SANTANDER KAR
|[ESPINAL GOMEZ YENIFER
| RODRIGUEZ RODRIGUEZ BA
|CASTILLO ANDRADE BIANC
| CONCHA CONCHA CECILIA
|ARACENA TORO MURIET ES
|VALENCIA BORRERO YULY
|MAMANT CHALLAPA MARIA
|AEDO CALDERON OLGA DOM
| CONCHA RIVERA GABRIELA
|MAMRNI MAMANI LIDIA

| FLORES TIMAMA YASMIN A
| PINTO DURAN DIOGO

| CHALLAPA MONTANO BRUNO
|CERDA AVELLO MIA VALEN
| PINTO DUBRAN CAROLINA

| HUANACUNT CALJARO BRAY
|GARRIDO FIGUEROA JAMES
|MURR MEDIMA TABATA ESM
|MELITA CRISOSTO YEMDER
|FELIPE FLORES ALVARO G
|GARRIDO FIGUEROA VINCE
|DIAZ RAMIREZ PASCAL ES
|ELGUETA BARRAZA DEYMON
|DIAZ SANTOS DIANDRA HO
|PINTO DURAN MATALIA
|BASILIO VILCHES JHASMY
| CARMONA MUMOZ ACHMY YA
| ILLACHURA LUPACA SOFIA
|APABLAZA GARCIA ABDIEL
IMAMANT REQUENA DANIA C
|MEDINA MEDINA YILIAN A
|FELIPE FLORES YOMARA A
| PBALACIOS SEFULVEDA FAB
|MAMANI REQUENA MAGDALE
| HERNANDEZ OLIVARES NIC
|NUMEZ CRUZ SANDRA ISAB
|CORTES AVELLO DIOGO PA
IVILLCA FLORES MARIA MA
|ELGUETA BARRAZA PERLA

00040.0000|
00040. 0000
Q0040.0000 |
00040. 0000 |
00040.0000|
00040, 0000
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000)
00040, 0000
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
D0040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040. 0000
00040.0000|
00040. 0000 |
00040.0000|
00040.0000]|
Q0040.0000 |
00040.0000|
00040.00001
00040.0000|
Q0040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000)
00040.0000|
Q0040.0000|
00040.0000]
Q0040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000)
00040.0000|

30/08/2013|
04/07/2007]
16/04/2013|
30/04/2008]
20/01/2012|
23/08/2016|
04/03/2019)
28/09/2016]|
19/10/2017|
28/04/2010]
10/06/2019]
20/01/2012]
15/11/20181
24/03/2016|
24/09/2013|
30/04/2008]
30/07/2015]|
30/07/2019]
14/06/2019|
18/07/2008|
16/03/2015]|
14/06/2019]
20/01/2010|
15/03/2017|
27/09/2011|
09/02/2015|
26/09/2007]
15/03/2017|
09/02/2007]
14/05/2015]
26/04/2016]
14/06/2018|
10/10/2014]
09/11/2018]
12/09/20186|
20/02/2015|
15/04/2013|
27/09/2011|
26/09/2007)
08/08/2019)
15/04/2013|
13/712/2013|
02/08/2007|
16/03/2015|
26/09/2007]
14/05/2015|

30/09/2019|
30/09/2019|
30/09/20191
30/09/2019|
30/09/2019|
30/09/2019]
30/09/2019]
30/09/2019]
30/09/2019]
30/09/2019]
30/09/2019|
30/09/2019|
30/09/2019]
30/09/2019|
30/09/2019]
30/09/2019]
30/09/2019|
01/10/2019]
01/10/2019|
01/10/2019]
01/10/2019]
01/10/2019]
01/10/2019]
01/10/2019|
01/10/2019]
01/10/2019]
01/10/20191
01/10/2019]
01/10/2019]
01/10/2019|
01/10/2019)
01/10/2019)
01/10/2019]
01/10/2019]
01/10/2019]
01/10/2019]
01/10/2019]
01/10/2019]
01/10/2019]
01/10/2019]
01/10/2019|
01/10/2019]
01/10/2019]
01/10/2019]
01/10/2019]
01/10/2019]
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| W® | Hombre Benef. | Rut Benef. | N° | Hombre Caus | BRut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipe |Revi-|
| | | I | | I | Fie | Postulacidn|Caus. |sidn |
| 110| LUPACA AROQCUTIPA NELLY AN]| 114 |ILLACHURA LUPACA JOAQU | 00040.0000| 12/09/2016] 01/10/2019] 1 |[2 |
| 111| ALANIZ MATURANA AMIRA GEO| 115 |CARMONA ALANIZ CAMILA | 00040.0000] 25/03/2013| 01/10/2019] 1 | |
| 112| CRISOSTO RIQUELME DENIS3E| 116 |CRISOSTO BIQUELME DENI | 00040.0000| 09/02/2015] 01/10/2019%1 4 | |
| 113| SANTOS PINEDA MARI CARMEM| 117 |SANTOS PINEDA MARI CAR | 00040.0000| 26/04/2016| 01/10/2019] 4 | [
| 114| MEDINA TAPIA YOHAMA ALEJA| 118 |MEDINA TAPIA YOHANA AL | 00040.0000| 27/09/2011| 01/10/2019] 4 | |
| 115| GARCIA GAMBORA WATALY FRAN| 119 |GARCIA GAMBOA WATALY F | 00040.0000]) 20/02/2015] 0171072019 4 | |
| 116| DURAN MARISCAL DANIELA | 120 |DURAN MARTISCAL DAMIELA | 00040.0000] 14/06/2019] 01/10/2019] 4 | I
| 117| AVELLO FICA MARCELA NATAL] 121 |AVELLO FICA MARCELA HA | 00040.0000| 16/03/2015] 01/10/2019) 4 | |
[ 118| REQUENA MAITA GENOVEVA | 122 |REQUENA MAITA GENOVEVA | 00040.0000] 15/04/2013| 01/10/20191 4 | |
| 119| FLORES COPA AUDELIA | 123 |FLORES COPA AUDELIA | 00040.0000| 26/09/2007| 01/10/2019] 4 | |
I 120| CALJARO DELGADO ELENA | 124 |CALJARO DELGADO ELENWA | 00040.0000| 20/01/2010| 01/10/2019] 4 |

I 121| OLIVARES ROSS0O MARIA GRAC| 125 |OLIVARES ROSSO MARIA G | 00040.0000| 13/12/2013| 01/10/2019] 4 | [
| 122| BARRAZA PINR FPILAR DEL CA| 126 |BARRAZA FPINA PILAR DEL | 00040.0000| 14/05/2015| 01/10/2019] 4 | |
| 123| VILCHES MAMANI WILDA CARM| 127 |VILCHES MAMANI NILDA C | 00040.0000| 10/10/2014| 01/10/2019] 4 | |
| 124| LUPACA AROCUTIPA MNELLY AM| 128 |LUPACA AROCUTIPA WELLY | 00040.0000] 12/09/2016| 01/10/2019| 4 | |
| 125| ALANIZ MATURANA AMIRA GEO| 129 |ALANIZ MATURANA AMIRA | 00040.0000| 25/03/2013| 01/10/20191 4 | |
| 126| OLIVARES LOO DANIELA ANDR| 130 |SANDOVAL OLIVARES JOAD | 00040.0000] 29/07/2014| 02/10/2019] 1 | |
| 127| AGUERO PENA DARLYN AYLEEM| 131 |SILVA AGUERD EMILETH A | | 00040.0000| 16/05/2012| 02/10/2019| & |2 |
| 128| FAJARDO MORALES ALEXA BEA| 132 |ARIAS FAJARDO GUSTAVO | | 00040.0000]| 10/02/2014| 02710720191 1 |2 |
| 129| RIVERA SERRANO ELISKA GUI| 133 |TORRES RIVERA DAYRA TH | | 00040.0000] 19/05/2015| 02/10/2015%] 1 | I
| 130| FERNANDEZ LIZAMA EVELYN A| 134 |FERNANDEZ FEBRNANDEZ DA | | 00040.0000| 07/12/2017| 02/10/2019] 1 |2

| 131| OLIVARES -LOO DANIELA ANDR| 135 |SANDOVAL OLIVARES FELI | | 00040.0000] 29/07/2014) 02/10/2019] 1 | |
| 132| RAMOS PASTEN SANDRA IRIS | 136 |VILLEGAS RAMOS KRISLEE | | 00040.0000] 09/10/2013| 02/10/2019] 1 |2 |
| 133| TERRAZAS MAMANI GREGORIA | 137 |ICHUTA TERRAZAS OSVALD | | D0040.0000] 06/02/2015| 02/10/2019] 1 |2 |
[ 134| ALVAREZ HUAYLLANI HILDA | 138 |IGNACIO ALVAREZ FABIAW | | 00040.0000| 22/01/2009| 02/10/2019] 1 |2 |
| 135| GONZALEZ GONZALEZ MONICA | 139 |ROBLEDO GONZALEZ EYTHA | | 00040.0000] 09/08/2019| 02/10/2019] 1 | |
| 136| RAMOS GARCIA MIRIAM DEL C| 140 |VIELMA RAMOS JOSUE AARR | | 00040.0000] 08/01/2013| 02/10/2019] 1 | 1
| 137] BRAVO ARAYA CAROLINE TREI| 141 |MAVARRO BRAVO MARTINA | | 00040.0000] 17/04/2007| 02/10/2019| 1 |2 |
| 138| OLIVARES LOO DANIELA ANDR| 142 |SANDOVAL COLIVARES VICE | | 00040.0000| 29/07/2014| 02/10/2019] 1 | |
| 139| ARAYA LOZANO JACQUELINE A| 143 |CORTES ARAYA PRAZ VALEN | | 00040.0000| 15/03/2007| 02/10/201%1 1 |2 |
| 140| ALVAREZ HUAYLLANI HILDA | 144 |IGNACIO ALVAREZ HELEN | | 00040.0000] 22/01/2009| 02/10/2019] 1 |2 I
| 141| BRAVC ARAYA CAROLINE TREI| 145. |HAVARRO BRAVO MARIA PA | | 00040.0000| 17/04/2007| 02/10/2019| 1 .2 |
| 142 | RAMIREZ SUFAN LORENA ANDR| 146 |MIRARNDA RAMIREZ RODRIG | | 00040.0000| 09/02/2007| 02/10/2019] 1 1| |
| 143| ALVAREZ HUAYLLANI HILDA | | 147 |IGHNACIO ALVAREZ KEVIN | | 00040.0000| 22/01/2009| 02/10/2019| 1 |2 |
1 144| VILLACIS BANCHOM MIRIAN M| | 148 |RAMOS VILLACIS OSCAR J | | 00040.0000] 06/11/2014| 02/10/2019] 1 | [
| 145| PORTILLA S0TO DAYAMNA STEF| | 149 |ULLOA PORTILLA KRISHMA | | 00040.0000| 04/11/2015) 02/10/2019] 1 |2 |
[ 146| BRAVO ARAYA CAROLINE TREI| | 150 |NAVARRO BRAVO YURIZA Y | | 00040.0000] 17/04/2007| 02/10/2013] 1 |2 [
| 147| VILLACIS BANCHON MIRIAN NI | 151 |RAMOS VILLACIS YHOALIE | | 00040.0000] 06/11/2014| 0271072019 1 | |
| 148 | FIGUEROA MUNOZ FABIOLA MA| | 152 |BERRIOS FIGUEROA SARA | | 00040.0000| 22/04/2019] 02/10/2019] 1 | |
| 14%9] ARAYA LOZANO JACQUELINE A| | 153 |CORTES ARAYA COMSTANZA | 00040.0000] 15/03/20071 02/10/2019] 1 |2 1
| 150| GAMBOA CORTES ELSA PATRIC| | 154 |GAMBOA GAMBOA GONZALO | 00040.0000| 05/02/2008| 02/10/2019) 1 |2

I 151| PADILLA PADILLA ALICIA ME| | 155 |SARVEDRA PADILLA VICTO | 00040.0000] 09/10/2015| 02/10/2019] & |

| 152| RAMOS GARCIA MIRTAM DEL C| | 156 |TORRES RAMOS MOISES GU | 00040.0000] 08/01/2013| 02710720191 1 |

| 153| SAGREDO GALLARDO PRISCILL| | 157 |SILVA SAGREDO EDUARDO | 00040.0000] 05/07/2010| 02/10/2019] 1 |

[ 154| ROBLES BENAVIDES CONSTANZ| | 158 |ROBLES BEMAVIDES CONST | 00040.0000] 05/10/2017| 02/10/201%] 5 |

| 155| FERNANDEZ LIZAMA EVELYN A| | 159 |FERNANDEZ LIZAMA EVELY | 00040.0000| 07/12/2017| 02/10/2019] 4 |

060910070709




Fecha |

Fecha

ITipo |Revi-|
|Postulacién|Caus. |sidén |

OLIVARES LOO DANIELA ANDR|
GONZALEZ GONZALEZ MONICA |
RAMIREZ SUFAN LORENA ANDR|
PORTILLA SOTO DAYANA STEF|
ALVAREZ HUAYLLANI HILDA |
SAGREDO GALLARDO PRISCILLI|
ARAYA LOZANO JACQUELIME A|
GAMBOA CORTES ELSA PATRIC|
PADILLA PADILLA ALICIA ME]|
MADRID CREELLO ANGELICA B|
FIGUERCR MUNOZ FABIOLA MA|
VILLACIS BANCHON MIRIAN M|
RAMOS GARCIA MIRIAM DEL C|
ESCOBAR BRITO YORDANE JUD|
CORDOVA BARRIENTOS DAYRMA|
MONTALVO MAMRNI GLADYS ES|
SALAS GALLARDC VIOLETA DE|
SALAS GALLARDO VIOLETA DE|
VALENZUELA CRABA MAYRA ALE|
SABRUA CRBRERA FABIOLA PA|
MIRANDA GUTIERREZ NICOLE |
CORDOVA BARRIENTCS DAYAMA|
CANCINC LEON CAMILA BELEN|
LAZO ALISTE JENNIFER VALE|
ARCE CONTRERAS TABITA GUI|
ARCE CONTRERAS TABITA GUI|
CORDOVA BRERIENTOS DAYANA|
ESCOBAR BRITO YORDANE JUD|
SRERUA CRBRERA FABIOLA PA|
GUERRA CONTRERAS PATRICIA|
CHALLAPA CHOQUE ELIANA BE|

_ABCE CONTRERAS TABITA GUI|
" CORTES ZEPEDA OLGA ESTELA|

LAZO ALISTE JENNIFER VALE|
CORTES ZEPEDA OLGA ESTELA|
GUERRA CONTRERAS PATRICIA|
ARCE CONTRERAS TABITA GUI|
GONZALEZ RAMOS MARCELA DE|
SORIA BRUNO VERANIA NICOL|
CANCING LEON CAMILA BELEN
SARRUA CABRERA FABIOLA EA
MIRANDA GUTIERREZ NWICOLE

SALAS GALLARDO VIOLETA DE
CORDOVA BARRIENTOS DAYANA
TUNA JAINA KATHERINE SIMO
GUERRA CONTRERAS PATRICIA

060910070709

b
']
=2

|OLIVARES LOO DANIELA A
| GONZALEZ GONZALEZ MONI
| RAMIREZ SUFAN LORENA A
| PORTILLA SOTO DAYANA 3
|ALVAREZ HUAYLLANI HILD
| SAGREDO GALLARDO PRISC
| ARAYA LOZANO JACQUELIN
| GAMBOA CORTES ELSA PAT
| PADILLA PADILLA ALICIA
|MADRID CABELLO ANGELIC
| FIGUEROA MUNOZ FABRIOLA
|IVILLACIS EBANCHON MIRIA
|RAMOS GARCIA MIRIAM DE
| CEPEDA ESCOBAR FRANCIS
| FRJARDO CORDOVA ISIDOR
|RIVERA MOMTALVO LYAM T
|MEJIAS SALAS KATHERYHE
IMEJIAS SALAS LUIS VITO
| CHAVEZ VALENZUELA JOHN
| SOTO SARRUA MATHIAS JO
|URTUBIA MIRANDA BENJAM
| FAJARDO CORDOVA ASHLEY
| GOZMAN CANCING ANTOMEL
|ALCORCE LAZO SALLEN CO
| ROMAN ARCE CRISTIAN AN
| ROMAN ARCE CRISTOBAL A
| FAJARDO CORDOVA AYLEEN
| CACERES ESCOBAR FERMAN
| SOTO SARRUA RAYRON DANI
| PIZARRO GUERRA MATHIAS
| CHOQUE CHALLAPA CARLOS
| ROMAN ARCE JOEL ANTONI

TMACHUCA CORTES SCARLET

|ALCORCE LAZO ENZO ANDR
|MACHUCA CORTES CONSTAN
| VALENCTIA GUERRA ALYSON
|ROMAN ARCE PABLO ALEJA
|MONSALVE GONZALEZ JAVI
| SORIA BRUMO VERAMIA NI
|CANCINO LEON CAMILA BE
| SARRRUR. CABRERA FABIOLR
|MIRANDA GUTIERREZ NICO
| SALAS GALLARDO VIOLETA
| CORDOVA BARRIENTOS DAY
|TUNA JAINA KATHERINE S
| GUERRA CONTREBRAS PATRI
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Pagina : 6

| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N® | Hombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-|
| I | | | | [ | Pje |Postulacién|Caus. |sidn |
| 200| ARCE CONTRERAS TABITA GUI| 206 |ARCE CONTRERAS TABITA | 00040.0000| 0B/03/2007| 03/10/2019] 4 | |
| 201| CHALLAPA CHOQUE ELIANA BE| 207 |CHALLAPAR CHOQUE ELIANA | 00040.00001 31/03/2010) 03/10/2019] 4 | |
| 202| MONTALVO MAMANI GLADYS ES| 208 |MONTALVO MAMANI GLADYS | 00040.0000] 07/04/2016| 03/10/2019] 4 | |
| 203| CORTES ZEPEDA OLGA ESTELA| 209 |CORTES ZEPEDA OLGA EST | 00040.0000] 01/07/2015| 03/10/2019] 4 | |
| 204| GOMZALEZ RAMOS MARCELA DE| 210 |GOMEALEZ RAMOS MARCELA | 00040.0000] 18/03/2015| 03/10/2019| 4 | |
| 205| CARLO CHOQUE ERIKA PAMELA| 211 |CHALLAPA CARLO YISEL A | 00040.0000]| 05/03/2008] 04/10/201%1 1 | |
| 206| DELGADC CEPEDA ANYEL BELE]| 212 |SALAZAR DELGADO ALFONS | 00040.0000| 24/06/2013| 04/10/20191 1 | |
| 207| CEBALLODS PARRA SOLEDAD ES| 213 |BARRAZA CEBALLOS MOISE | Q0040.0000| 03/11/2014| 04/10/2019) 1 | |
| 208| DELGADO CEPEDA ANYEL BELE| 214 |SALAZAR DELGADO RODRIG | 00040.0000] 24/06/2013| 04/10/2019| 1 | |
[ 209| ORTIZ HIDALGO DAMARIS BELI 215 |ARARGUIZ ORTIZ ABELY A | 00040.0000| 28/11/2014| 04/10/2019] 1 | |
| 210| RIVERA QUIROGA HATALY DAN] 216 |PALACIOS RIVERA PASKAL | 00040.0000] 07/08/2014| 04/10/2019| 1 | |
| 211| ARRIAGADA CHAPARRC ESTREL| 217 |ZAMORA ARRIAGADA ISIDO | 00040.0000| 14/12/2018| 04/10/2019] 1 | |
| 212| RODRIGUEZ ARAYA NICOLE 30| 218 |YAMEZ RODRIGUEZ JOAQUI | 00040.00001 18/01/2008| 04/10/2019| 1 | |
| 213| MAZUELA JARA CINDY STEPHA| 219 |SANTIBANEEZ MAZUELA HER | 00040.0000] 10/02/2012] 04/10/2019] 1 | |
| 214| RODRIGUEZ REAYA NICOLE SO| 220 |YAMEZ RODRIGUEZ MAXIMI | 00040.0000] 18/01/2008| 04/10/2019| 1 |2 |
| 215| MAMANI CANQUI EDOLIA PREC| 221 |GOMEZ MAMANI CRISTIAN | 00040.0000] 07/05/2010| 04/10/2019| 1 | |
| 216| MAZUELA JARA CINDY STEPHA| 222 |SANTIBANEZ MAZUELA ALI | 00040.0000] 10/02/2012| 0471072019 1 | |
| 217| NUMEZ CIFUENTES CYNTHIA F| 223 |ALARCON NUWEZ GERSON M | 00040.0000| 27/03/2019| 04/10/2019] 1 | |
| 218| GOMEZALEZ TAPIA DANIELA ES| 224 |GALLARDO GONZALEZ ALLY | | 00040.0000] 25/02/2008| 0471072019 1 | |
| 219| MAMANT CANQUI EDOLIA PREC| 225 |GOMEZ MRAMANI ANDRER CKE | | 00O040.0000| 07/05/2010| 04710720191 1 | |
| 220| MAZUELA JARA CINDY STEPHA| 226 |SANTIBANEZ MAZUELAR BROD | | 00040.0000] 10/02/2012| 04/10/2019] 1 | |
| 221| MALDONADO MICHEA JESSICA | 227 15070 MALDOWADO DILAN V | | 00D40.00001 07/08/2015] 04/10/2019] 1 | |
| 222| TAPIA CHOQUE RUTH XIMEMA | | 228 |GARCIA TAPIA EXEQUIEL | | 00040.0000) 21/11/2008] 04/10/20183] 1 |2 |
| 223| GONZALEZ TAPIA DANIELA ES| | 229 |GALLARDO GOMZALEZ NICO | | 00040.0000| 25/02/2008| 04/10/2019] 1 | |
| 224| VIVANCO DONOSO ANDREA LUI| | 230 |VIVANCO VIVANCO IGHACI | | 00040.0000] 25/09/2015) 04/10/2018] 1 | |
| 225| MOSCOSO AMARO AMELIA HORT| | 231 |CASTRO MOSCOSO SARITA | | QD040.0000| 2B/12/2006] 04/10/2019| s A | |
| 226| GOMZALEZ TAPIA DANIELA ES| | 232 |GALLARDO GONZALEZ XIOM | | 00040.0000| 25/02/2008] 04/10/2019| 1 | |
| 227| TAPIA CHOQUE RUTH XIMENA | | 233 |VARGAS TAPIA DAMARY KR | | 00040.0000( 21/11/2008| 04/10/2019] 1 |2 I
| 228| QUINTEROS GRONDONA PAULA | | 234 |RAMIREZ QUINTEROS NICO | | 00040.0000) 21/01/2009| 04/10/2019] 3 |2 |
| 229) ORTIZ HIDALGO DAMARIS BEL| | 235 |ORTIZ HIDALGO DAMARIS | | 00040.0000| 28/11/2014] 04/10/2019| 4 | |
| 230| DELGADO CEPEDA ANYEL BELE| | 236 |DELGADO CEPEDA ANYEL B | | 00040.0000| 24/06/2013| 04/10/2019] 4 | |
| .231| CEBALLOS PARRA SOLEDAD ES| | 237 |CEBALLOS PARRA SOLEDAD | | 00040.0000] 03/11/2014| 04/10/2019| 4 | |
| 232| NUNEZ CIFUENTES CYNTHIA F| | 238 |HUNEZ CIFUENTES CYNTHI | | 00040.0000] 27/03/20191 04/10/2019] 4 | |
| 233| MAZUELA JARA CINDY STEFHA| | 239 |MAZUELA JARA CINDY STE | 00040.0000] 10/02/2012| 04/10/2019] 4 | |
| 234| VIVANCO DONOSO RNDRER LUI| | 240 |VIVANCO DONOSO RNDREA | D0O040.0000| 25/09/2015| 04/10/2019] 4 | |
| 235| GONZALEZ TAPIA DANIELA ES| | 241 |GONZALEZ TAPIA DANIELA | 00040.0000| 25/02/2008] 04/10/2019] 4 | |
| 236| TAPIA CHOQUE RUTH XIMENA | | 242 |TAPIA CHOQUE RUTH XIME | 00040.0000] 21/11/2008| 04/10/2019] 4 | |
| 237| MAMANI CANQUI EDOLIA PREC| | 243 |MRAMANI CRNQUI EDOLIA P | 00040.0000] 07/05/2010| 04/10/2019] 4 | |
| 2368| MOSCOSO AMARO RMELIA HORT| | 244 |MOSCOS0O AMARO AMELIA H | 00040.0000| 28/12/2006] 04/10/2019| 4 | |
| 239| MALDOWADO MICHER JESSICA | | 245 |MALDOWADO MICHER JESSI | 00040.0000| 07/08/2015| 04/10/2019] 4 | |
| 240] SALAZAR VERGARR MARIA YOH| | 246 |HUARNCHICAY SALAZAR ISA | 00040.0000| 05/03/2012] orfief2019 1 | |
| 241| TORRES MIRANDA BELEN ANDR| | 247 |MILLAHUEQUE TORRES AGUO | 00040.0000] 20/10/2011| 07/10/20191 1 | |
| 242 | SALMRZAR ARAYA ELSSY LUNA | | 248 |ULLOA SALARZAR AHNALY SA | 00040.0000| 17/04/2019] 07/10/20191 1 | |
| 243| ORTIZ MORENO KATHERINE PA| | 249 |FRETEL ORTIZ RABIGAIL E | 00040.0000] 25/04/2016] 07/10/2019| 1 |2 |
| 244| CUELLAR MORALES ROSSE MAR I 250 |CABRERA CUELLAR JONATH | 00040.0000] 11/09/2019] 07/10/2019] 1 | |
| 245 NIEVAS JIMENEZ ESTELA ALE | 251 |HERRERA NIEVAS ESCANDA | 00040.0000] 27/10/2009| 07/10/2019| 1 | [




CARTES FLORES EVELING ELI|
ORDENES VEGA PATRICIA ALE|
MAMANI CASTRO HECTOR LORE|
TORRES MIRANDA BELEN ANDR|
SALAZAR ARAYA ELSSY LUNA |
GERONIMO RAMIREZ ROSAURA |
CARTES FLORES EVELING ELI|
SALFATE CABRERA GENESIS M|
MUNOZ VEJAR SANDRA MARGAR |
MAMANI CASTRO HECTOR LORE|
MALLEA MARDONES MACARENA |
CASTILLO VERGARA CRISTINA|
PEREZ BECERRA PAULA ANDRE |
CHANDIA MOLINA TRMARA EEA|
CARTES FLORES EVELING ELI|
GERONIMO RAMIREZ ROSAURA |
VILCHES MAMAMI CINTHIA JO|
VEGA PAEZ JESSICA PROLA |
BALAVARCA SEGUNDO RUTH LI|
CORMAN FRITAS GIOVANNA VA|
SARVEDRA DIAZ JEANETTE DE|
PENA DONOSO SANDRA ESTER |
DAVILA SILVA EDMUNDO RICA|
BALAVARCA SEGUNDO RUTH LI|
CASTILLO VERGARA CRISTINA|
CUELLAR MORALES ROSSE MAR|
GARCIA MAMANI EDDA ERICA |
VILCHES GODOY JENNY MIREY|
PENA DONOSO SANDRA ESTER |
DAVILA SILVA EDMUNDO RICA|
GUTIERREZ IRIBARREM TERES|
MAMANI. CASTRO HECTOR LORE|
BALAVARCA SEGUNDO RUTH' LI|
SALAZAR ARAYA ELSSY LUNA |
DAVILA SILVA EDMUNDO RICA|
GOMEZ JERIA ZULAM DOFA |
MAMANI CASTRO HECTOR LORE]
ORDEMES VEGA PATRICIA ALE|
VILCHES GAJARDO NANCY AND|
CASTILLO VERGARA CRISTINA|
SALFATE CABRERA GENESIS M|
CHANDIA MOLINA TAMARA BEA|
GERQMNIMO RAMIREZ ROSAUBA |
CARTES FLORES EVELING ELI
CUELLAR MORALES ROSSE MAR
VILCHES GAJARDO MANCY AND

060910070709

|HERRERA CARTES MAXIMO

| PONCE ORDENES MAXIMILI
|MAMANI MAMANI ANGEL DA
|URRA TORRES JAVIERA AL
|ULLOA SALAZAR ANASTASI
|GALARZA GERONIMO DAYLI
| HERRERA CARTES ELIAZAR
| FIGUEROA SALFATE MARTI
|NUNEZ SOTO MELANY CRIS
|MAMANT MAMANI ALDO DAM
| FAUNDEZ MALLEA IANN IG
| ARAYA CASTILLO VICENTE
|BARRAZA PEREZ FRANCO M
|RIVERA CHANDIA BENJAMI
|HUAIQUIL CARTES IGNACI
|RAMIREZ GERONIMO NEYMA
|MAMANI VILCHES ALEXIS

|CAYO VEGA KHRISMA PAOL
| LAVINTO BALAVARCA ISAM
| CLAVEL CORMAN MARIUXI

|ANRIQUEZ URZUA DARINKA
|RODRIGUEZ GALLARDO REN
IDAVILA BUSTAMANTE FRAN
| PIZARRO BALAVARCA ABAD
|ARAYA CASTILLO SIMOMEY
|ANEZ CUELLAR BRENDA AL
|MAMANT GARCIA JAVIERA

|CASTILLO VILCHES CONST
|RODRIGUEZ GALLARDO XAV
|DAVILA BUSTAMANTE VICT
| CLEMENTE GUTIERREZ BEL

|MAMANI MAMANI HECTOR M .

| SEGUNDO BALAVARCA ROSA
| LAGOS SALAZAR DRRIEN A
| DAVILA BUSTAMANTE JOSE
|ROBLES GOMEZ NANYELL D
|MAMANT MAMANI DANIELA
| FONCE ORDENES LUIS EMM
| FUENTEALBA VILCHES ROD
|CASTILLO CASTILLO YERI
| SALFATE CABRERA GENESI
| CHANDIA MOLINA TAMARA
| GERONIMO RAMIREZ ROSAU
| CARTES FLORES EVELING
|CUELLAR MORALES ROSSE
IVILCHES GAJARDO MANCY
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| W*® | Hombre Benef. | Rut Benef. | N° | HWombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-|
| | | | | | | | Pje | Postulacion|Caus. |sién |
| 282| SALAZAR ARAYA ELSSY LUNA | | 298 |SALAZAR ARAYA ELSSY LU | | 00040.0000] 17/04/2019] 07/10/2019] 4 | |
| 293| COEMAN FRITAS GIOVANNA VA| | 299 |CORMAN FRITAS GIOVANNA | | 00040.0000] 23/09/2014] 07/10/2019) 4 | [
| 294 | BALAVARCA SEGUNDO RUTH LI| 300 |BALAVARCA SEGUNDO RUTH | | 00040.00001 22/01/2013] 07/10/2019] 4 | |
| 295| ORDENES VEGA PATRICIA ALE| 301 |ORDENES VEGA PATRICIA | | 00040.0000| 14/04/2016| 07/10/2019] 4 | |
| 296| MAMAMNI GARCIA PATRICIA BE| 302 |MAMANI GARCIA PATRICIA | | 00040.00001 14/05/2012] 07/10/2019] 5 | |
| 297| MALLEA MARDONES MACARENA | 303 |MALLEA MARDONES MACARE | | 00040.0000| 23/03/2016] 07/10/2019] 4 | |
| 298| GARCIA MAMANI EDDA ERICA | 304 |GARCIA MAMRNI EDDA ERI | | 00040.0000| 07/08/2015| 07/10/2019] q | |
| 299| CASTILLO VERGARA CRISTIMA| 305 |CASTILLO VERGARA CRIST | | 00040.0000| 06/06/2012| 07/10/2019] 4 | |
|  300] AVALOS ROCHA DEISY ALEJAN| 306 |AVALOS ROCHA DEISY ALE | | 00D40.0000] 17/01/2012| 07/10/2019] 4 | |
| 301| PEREZ BECERRA PAULA ANDEE| 307 |PEREZ BECERRA FAULA AN | | 00040.0000| 01/09/2016] 07/10/2019] 4 | I
| 302| VEGA PAEZ JESSICA PAOLA | 308 |VEGA PAEZ JESSICA PAOL | | 00040.0000) 02/03/2009| 07/10/2019] 4 | I
| 303| GUTIERREZ IRIBRRREN TERES| 309 |GUTIERREZ IRIBARREN TE | | 00040.0000] 11/03/2011| 07/10/2019] 4 | |
| 304 GOMEEZ JERIA ZULAM DORA | 310 |GOMEZ JERIA ZULAM DORA | | 00040.0000] 22/09/2014| 07/10/2019) 4 | |
|  305| VILCHES GODOY JENNY MIREY| 311 |VILCHES GODOY JENNY MI | | 00040.0000] 04/06/2010| O7/10/2019] 4 | I
I 306| LOYOLA PRACHECO DARLYNG IS| 312 |PORTILLA LOYOLA BRAULI | | 00040.0000] 10/09/200%2] 08/10/2019] 1 | |
| 307| ALVAREZ CABALLERO GERALDI | 313 |ESCARES ALVAREZ ALEJAN | | 00040.0000| 0O4/08B/2015| 0B/10/2019] 1 | |
| 308| HINO MAMANI RUTH GABRIELA| 314 |GOMEZ HINO ADILSON ROB | | 00040.0000] 25/06/2019| 08/10/2019] 1 | |
| 309] CONDORE TICUNA YASNA WATA| 315 |ZUNIGA CONDORE FRANZ E | | 00040.0000| 12/04/2016] 08/10/2019] 1 | I
|  310] JIMENEZ SALDIA ARINKA BEL| 316 |SALDIA JIMENEZ ANGEL E | | 00040.0000] 17/01/2017] 08/10/2019] 1 | I
| 311| AGUILERA ESPINOZA GERALDI | 317 |RAMIREZ AGUILERA EMILY | | 00040.00001 02/04/2007] 08/10/2019] 1 | I
| 312| MARISCAL FRANCO MARIA ISA| 318 |CORTES MARISCAL DAMNA | | 00040.0000| 27/03/2019| 08/10/2019] 1 | I
| 313| ADRROS OLIVARES NICOL EST| 319 |LEAL ADAROS MILAN AGUS | | 00040.0000| 27/03/201%| 08/10/2019] 1 | |
| 314| CAMPILLAY CANAS GRICEL DE| 320 |AVENDANO CRMPILLAY IGH | | 00040.0000] 01/03/2007| 08/10/2019] 1 |2 |
| 315| MOREIRA YANEZ DORIS CRIST| 321 |AGUAYO MOREIRA ALEX JO | | 00040.0000| 14/10/2015] 08/10/2019] 1 | |
| 316| ADAROS OLIVARES NICOL EST| 322 |LEAL ADAROS NITEZIA SIT | | 00040.00001 27/03/2019] 08/10/2019] 1 | |
| 317| MIRANDA AVALOS VIRGINIA | | 323 |HERRERA MIRANDA ALAN | | 00040.0000| 10/09/2019| 08/10/2019| 1 | |
| 318| SEFULVEDA HERMAMNDEZ ROSA | | 324 |50TO SEPULVEDA JUAQUIN | | 00040.0000] 13/05/2008| 08B/10/2019] 1 |2 |
| 319| PEREIRA CRAMUS ANGELA PAOL| | 325 |BARRAZA PEREIRA RXEL G | | 00040.0000] 08/05/2008| 08/10/2019| Ly |2 |
| 320| MOREIRA YANEZ DORIS CRIST| | 326 |AGUAYO MOREIRA FERNAND | | 00040.00001 14/10/2015| 08/10/2019| 1 | I
| 321| SALAS MEZA AMELIA JUSTINA| | 327 |PINEDA SALAS VICTTOR D | | 00040.0000] 16/04/2015| 08/10/2019] 1 |2 |
| 322| SEPULVEDA HERNAMDEZ ROSA | | 328 |SOTO SEPULVEDA CATALIN | | 00040.0000| 13/05/2008| 08/10/2019| 1 |2 |
| . 323| LAFITAN ARTIGAS INGRID AN| | 329 |ESQUIVEL LAFITAN BENJA | | 00040.0000]| 18/05/2015| 08/10/2019] 1 |2 |
|'© 324| ROLON AMARILLA MARIA ESTE| | 330 |MAMANI ROLON ARLEPH YA | | 00040.0000] 24/08/2017| 08/10/2019] 1 | |
|  325| CAMPOS COLLAD ELSA LORENA| | 331 |ARAYA CAMPOS YERALDINN | | 00040.0000| 22/07/2009] 08/10/2019] 1 |2 |
|  326| ROLON AMARILLA MARIA ESTE| | 332 |MAMANI ROLON DANILO JA | | 00040.0000] 24/08/2017| 08/10/2019] 1 | |
| 327| LAFITAN ARTIGAS INGRID AN| | 333 |VERA LAFITAN DEHNIS AR | | 00040.0000| 18/05/2015| 08/10/2019] 1 |2 |
| 328| HINO MAMANI RUTH GABRIELA| | 334 |HINO MAMANI RUTH GABRI | | 00040.0000| 25/06/2019| 08/10/2019] 4 | I
| 329] JIMENEZ SALDIA ARINKA BEL| | 335 |JIMENEZ SALDIA ARINKA | | 00040.0000] 17/01/2017| 08/10/2019] 4 | i
| 330| MIRAMDA AVALOS VIRGINIA | | 336 |MIRANDA AVALOS VIRGINI | | 00040.0000| 10/09/201%| 08/10/2019] 4 | |
| 331| CONDORE TICUNA YASHNA NATA| I 337 |CONDORE TICUNA YASNA W | | 00040.0000| 12/04/2016] 08/10/2019] L | |
| 332| MARISCAL FRANCO MARIA ISA| | 338 |MARISCAL FRANCO MARIA | | 00040.0000] 27/03/2019| 08/10/2019] 4 | [
| 333| AGUILERA ESPINOZA GERALDI| | 339 |AGUILERA ESPINOZA GERA | | 00040.0000] 02/04/2007| 08/10/2019] 4 | |
| 334| ADARDS OLIVARES NICOL EST| | 340 |ADAROS OLIVARES NICOL | | 00040.0000| 27/03/2019| 08/10/2019] 4 | I
| 335| CHAVEZ GALAZ GLORIA DEL C| | 341 |CHAVEZ GALAZ GLORIA DE | | 00040.0000| 21/06/2016| 08B/10/2019] 4 | |
| 336| SALAS MEZA AMELIA JUSTINA| | 342 |SALAS MEZA AMELIA JUST | | 00040.0000| 16/04/2015| 0B/10/2019| { | |
| 2337 PEREIRA CAMUS ANGELA PAOL| | 343 |PEREIRA CAMUS ANGELA F | | 00040.0000]{ 08/05/2008| 08/10/2019| 4 | |
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| N° | Hombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha I Fecha |Tipe IRevi-|
| | | | | I I I Pie | Postulacidn|Caus. |sién |
| 338| MOREIRA YANEZ DORIS CRIST| 344 |MOREIRA YAMEZ DORIS CR | 00040.0000] 14/10/2015| 08/10/201%| 4 | |
| 339| LAFITAN ARTIGAS INGRID AN| 345 |LAFITAN ARTIGAS INGRID | 00040.0000| 18/05/2015| 08/10/2019] 4 | |
| 340| SEPULVEDA HERNAMDEZ ROSA | 346 |SEPULVEDA HERNANDEZ RO | 00040.0000] 13/05/2008| 0B/10/2019] 4 | a |
| 341| CAMPOS COLLAO ELSA LORENA| 347 |CAMPOS COLLAO ELSA LOR | 00040.0000| 22/07/2009] 08/10/2019] 4 | |
| 342| ROLONM AMARTLLA MARIA ESTE| 348 |ROLON AMARILLA MARIA E | 00040.0000| 24/08/2017| 08/10/2019] 4 | |
I 343| ACUNA LEON TERESA DEL CAR| 349 |PAYACAN ACUMA SOFIA AN | 00040.0000| 06/09/2011| 09/10/2019] 1 | |
[ 344| REYES CASTILLO KRISHNA BE| 350 |CERECEDA REYES IAN EMI | 00040.0000| 19/04/2016| 09/10/2019] 1 | |
[ 345| BURGOS ZAPATA CAMILA FERN| 351 |FERREIRA BURGOS MAXIMI | 00040.0000| 27/03/2018| 09/10/2019] 1 | |
I 346| CALLE PALRCIOS TANIA | 352 |HUANACO CALLE DANIELA | 00040.0000]| 10/09/2019] 09/10/2013| 1 | |
| 347| ARAYA MARTINEZ MARGARITA | 353 |ACEVEDO ARAYA EHITAN J | 00040.0000| 11/07/2012] 09/10/201%] 1 | |
| 348| ESTEBARN GARCIA KATHERINE | 354 |LUNA ESTEBAN EYDAN WIL | 00040.0000| 17/08/2016] 09/10/2019%] 1 | |
| 349| VENEGAS BECERRA CRMILA BE| 355 |MAMANI VENEGAS NROMI A | 00040.0000| 24/03/2014| 09/10/2019] 1 | |
| 350| TORRES CURIANTE MARIA JEHN| 356 |TORRES TORRES ROBERT I | 00040.0000| 22/09/2016| 09/10/2019] 1 |2 |
| 351| VILLAN CORANI WILDA | 357 |ROCABADO VILLAN HEYMAR | | 00040.0000] 02/09/2011) 09/10/201%] 1 |2 |
| 352| ZAVALA MARVARTE AMA MAVEL| 358 |MONTEVERDE ZAVALA BAST | | 0D0040.0000] 03/04/2012] 09/10/2019] 1 | |
| 353| VALEMZUELA BALCARCE JUANA| 359 |BAUTISTA VALEMZUELA JH | | DOD40.0000] 05/12/2006] 09/10/2019] 1 |2 |
| 354| CHALLAPA GOMEZ VIDALIA VI| 360 |MAMANI CHALLAPA TAVITA | | 00040.0000| 23/06/2010] 09/10/20191 1 | |
| 355| DIAZ PIZARRO FABIOLA ALEJ| 361 |SUAREZ DIAZ ALAN LEOHE | | 00040.0000| 29/06/2016| 09/10/201%| 1 | |
| 356] AVALOS PINO EATHERINE ALE| 362 |RODRIGUEZ AVALOS FLORE | | 00040.0000] 28/08/2018| 09/10/2019] 1 | |
| 357| CERON CEJAS ANAID KATHERTI| 363 |FIGUEROA CERON ANAID C | | D0040.0000] 26/09/2011| 09%/10/201%1 1 | |
| 358| DIAZ PINA DARLING BIANCHI | 364 |TORRES DIAZ ERISTIAN A | | DO040.0000] 25/11/2014) 09/10/2018] 1 12 |
I 359| TORRES VASQUEZ TAMARA AND| 365 |LAGOS TORRES GERSONM WI | | 0D0040.0000] 07/08/2017] 09%/10/2019] 1 | |
| 359| TORBES VASQUEZ TAMARA AND| 366 |LAGOS TORRES ISARC JOE | | DOG40.0000] 07/08/2017) 09/10/2019] 1 | I
| 360| COCHI CONDORI VIRGINIA | | 367 |RAMOS COCHI FRANZ ALBE | | 00040.0000] 27/06/2019| 09/10/2019] 1 |2 |
| 361| CONDORI CONDORI ROSA NOLF| | 368 |SOTO CONDORI CAMILA FR | | 00040.0000] 07/01/2009| 09/10/2019] 1 | |
| 362| CALLE PRLACIOS TANIA | | 369 |CRUZ CALLE EMILY LEONO | | 00040.0000] 10/09/2019| 09/10/2019) 1 | |
| 363| AVALOS PINO KATHERINE ALE| | 370 |RODRIGUEZ AVALOS DAVID | | 00040.0000| 28/08/2018] 09/10/2019] 1 | I
| 364| VALENZUELA BALCARCE JURNA| | 371 |BAUTISTA VALENZUELA JE | | DOG40.0000] 05/12/2006] 09/10/2019] 1 |12 [
| 365| COCHI CONDORI VIRGINIA | | 372 |RAMOS COCHI ARACELI VI | 00040.0000] 27/06/2019| 09/10/2018] 1 |2 |
| 366| CHALLAPA GOMEZ VIDALIA VI| | 373 |MAMANI CHALLAPA BELEN | 00040.0000| 23/06/2010| 09/10/20191 1 | |
| 367| CORTEZ GODOY DANIELA GEOR| | 374 |GUTIERREZ CORTEZ MARGA | 00040.0000] 05/08/2011| 09/10/2019] 1 | |
| 368| LOBOS VALDES JOHANNA AMNDR| L 375 |QUEGLAS .LOBOS AMIRA SA | 00040.0000] 19/12/2007| 09/10/2019] 1 | |
| 369| GOMEZ ESTEBAN IRMA OLIVIA| | 376 |MRMANI GOMEZ DAIRA DAN | 00040.0000| 16/12/2015| 09/10/2019| 1 |2 |
| 370| REYES CASTILLO KRISHNA BE| | 377 |REYES CASTILLO KRISHMA | 00040.0000] 19/04/2016] 09/10/2019| 4 | |
| 371| AVALOS PINC KATHERINE ALE| | 378 |RODRIGUEZ AVALOS ARTUR | 00040.0000] 28/08/2018| 09/10/2018| 1 | |
| 372| RAMIREZ BAZALAR MARIA ANG| | 379 |RAMIREZ BAZALAR YULIAN | 00040.0000] 11/05/2015| 09/10/2018|1 1 | I
| 373| CALLE PALACIOS TANIA | | 380 |CRUZ CALLE MISHELL AND | 00040.0000| 10/0%/2019| 08/10/2019] 1 I I
1 374| VALEMZUELA BALCARCE JUANA| | 381 |PALMA VALENZUELA JEYSS | D0040.0000| 05/12/2006] 09/10/2019] 1 12 |
| 375| CHALLAPAR GOMEZ VIDALIA VI | 382 |MAMANI CHALLAPA EVA RE | 00040.0000] 23/06/2010| 09%/10/201%| 1 | |
| 376| FLORES PACHACOFA FELICIA | 383 |CONDORI FLORES FREDDY | 00040.0000] 17/08/2009| 09/10/20191 1 | |
| 377| ACUNA LEOHN TERESA DEL CAR | 384 |ACUNA LEON TERESA DEL | 00040.0000] 06/09/2011| 09/10/201%] 4 | !
| 378| TORRES CURIANTE MARIA JEN | 385 |TORRES CURIANTE MARIA | 00040.0000] 22/09/2016] 09/10/201%| 4 |

| 379] MARTINEZ RRENAS IVANNIA A | 386 |MARTINEZ ARENAS IVANNI | DO040.0000| 07/06/2019] 09/10/2018] 5 |

| 380| DIAZ PINA DARLING BIANCHI | 387 |DIAZ PINA DARLING BIAN | 00040.0000| 25/11/2014| 09/10/20191 4 |

| 381| PIAZ PIZARRO FABIOLA ALEJ | 388 |DIAZ PIZARRO FABIOLA A | 00040.0000] 29/06/2016| 09/10/2019| 4 |

| 382| CERON CEJAS ANAID KATHERI | 389 |CEROM CEJAS AMAID KATH | DOQ40.0000] 26/09/2011| 09/10/2019| 4 |
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Fecha |
Fie

Fecha

|Tipo |Revi-|
| Postulacién|Caus. |sidn |

COCHI COMDORI VIRGINIA |
RAMIREZ BAZALAR MARIA ANG|
CALLE PALACIOS TANIA |
AVALOS PINO KATHERINE ALE|
GOMEZ ESTEBAN IRMA OLIVIA|
FLORES PACHACOPR FELICIA |
VALENZUELA BALCARCE JUAMA |
CHALLAPA GOMEZ VIDALIA VI|
LOBOS VALDES JOHANMA ANDR|
ZAVALA MARVARTE ANA MAVEL|
CONDORI CONDORI ROSA MOLF|
MONTILLA TEJADA DHARIANA |
AVENDANGO ROMERO KATHERINE |
GARCES GARCES PAULINMA CAR|
VILCHES MAMANI XIMEMA ERI|
JIMENE?Z SURREZ PAOLA ANDR|
LOPEZ CAMPOS SOMIA ABIGAT|
CONDORE MAMANI YAMILET SO|
CHAMOS0 PORCEL CLAUDIA |
ARREDONDO BARRAZA GEORGIN|
ARCE CONTRERAS CLAUDINA H|
AVENDANO ROMERO EATHERINE]|
MAMANT MINA EFRAIN YONY |
GARCES GARCES PAULINA CAR|
VALDES OYARZO ANDREA SOLE|
RUFING RUFINO DIONICIA |
CARCAMO PARRAS ANDREA FAB|
SILVA PARDO PRAOLA ESTER |
BACIAN MOLLO CAROLIMA ANDI|
CARCAMO PARRAS ANDREA FAE|
IRIBARREN ALIAGA ALICIA E|

. CHAMOS0O PORCEL CLAUDIA |

MOSCOSO VILCA DANIZA MARI|
MUNOZ ARRIAGADA JIMENA BMA|
AVENDANCG ROMERO KATHERINE |
RUFINO RUFINC DIONICIA |
ALVAREZ CARLO ISABEL LILI|
POMA CRUZ AURELIA I
MOSCOSO VILCA DANIZA MARI|
VALDES OYARZO ANDREA SOLE|
QUILAN HUENUPI ALEJANDERA |
BACIAN MOLLO CAROLINA AND|
SILVA PRRDO PAOLA ESTER |
S0TO PARRA GLADYS HILDA |
TRONCOSO LIQUE NEYZA RUBI|
LOPEZ CRAMPOS SONIA ABIGAT]|
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|COCHI CONDORI VIRGINIA
| RAMIREZ BAZALAR MARIA

|CALLE PALACIOS TANIA

| AVALOS PINO KATHERINE

|GOMEZ ESTEBAN IRMA OLI
| FLORES PACHACOPA FELIC
|VALENZUELA BALCARCE JU
| CHALLAPA GOMEZ VIDALIA
|LOBOS VALDES JOHANNA A
| ZAVALA NARVARTE ANA MA
|CONDORI CONDORI ROSA N
| JUAREZ MONTILLA DHARIE
| PASTENE AVENDANO SAMAN
|HENRIQUEZ GARCES MAXIM
|GARCIA VILCHES JHON YA
|MORALES JIMENEZ PABLO

|ROMERO LOPEZ DOMINIQUE
| GARCIA CONDORE ANAHI C
| SANCHEZ CHAMOSO MIGUEL
| CHAVEZ ARREDONDO ISRAE
| ARRANO ARCE ALEXANDER

|IMOLINA AVENDANO AMANDA
|MAMANI RAMOS KATHERINE
|GARCES GARCES DAVID AN
| HONORES VALDES ANGHELO
| BARRETO RUFINO JOSUE J
| PEREZ CARCRMO CAMILO B
|TEJRDA SILVA JOSEFA IG
|MAMANI BACIAN YOSTIN I
|PEREZ CARCAMO MARTIN A
|CEBALLOS IRIBARREN KRI
|FLORES CHAMOSO JUAN DA
|MAMANT MOSCOSO RODRIGO
|AREMAS MUNOZ CHRISTAL

|MOLINA AVEMDANO DANAE

| BARRETO RUFINO HELEN L
| AMARO ALVAREZ YORDAN M
|COCHA POMA KATHERINE V
|MAMANI MOSCOSO RICARDO
| ARDRADE VALDES DAFNE B
| CHANDIA QUILAN FERNAND
|BACIAN BACIAN JOSE LUI
|TEJADA SILVA MATIA AND
| SOLAR SOTO DAVID IGNAC
| TRONCOSO LIQUE NEYZA R
| LOPEZ CAMPOS SONIA ABI

00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000 ]
00040.0000 |
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000 |
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
Q0040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000 |
00040.0000 |
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000 |
00040.0000|
00040.0000 |
00040.0000]
00040.0000|

27/06/2019|
11/05/2015|
10/09/2019|
28/08/2018|
16/12/2015|
17/08/2009|
05/12/2006|
23/06/2010]
19/12/2007]
03/04/2012|
07/01/2009|
25/02/2016|
14/08/2018]
26/04/2016]
04/06/2010]
28/10/2015]
29/08/2019]
31/05/2019|
29/12/2015|
24/05/2013|
08/06/2007|
14/08/2018|
21/02/2017]
26/04/2016|
30/01/2012|
15/06/2011|
22/04/2010]|
15/09/2015]
14/03/2018|
22/04/2010|
01/04/2013|
29/12/2015|
18/06/2014]
03/02/2016]
14/08/2018)
15/06/2011|
20/03/2015]
13/08/2015|
18/06/2014|
30/01/2012|
13/02/2013|
14/03/2018|
15/09/2015|
22/10/2015|
16/03/2016|
29/08/2019|

09/10/2019]
09/10/2019|
09/10/2019]
09/10/2019|
09/10/2019|
09/10/2019]
09/10/2019|
09/10/2019]
09/10/2019|
09/10/2019|
09/10/2019]
10/10/2019]
10/10/2019]
10/10/2019]
10/10/2019]
10/10/2019|
10/10/2019]
10/10/2019]
10/10/2019|
10/10/2019]
10/10/2019|
10/10/2019|
10/10/2019]
10/10/2019|
10/10/2019|
10/10/2019|
10/10/2019]
10/10/2019]
10/10/2019]
10/10/2019]
10/10/2019]
10/10/2019|
10/10/2019|
10/10/2019]

10/10/2019] .

10/10/2019]
10/10/2019]
10/10/2019]
10/10/2019]
10/10/2019]
10/10/2019]|
10/10/2019]
10/10/2019]|
10/10/2019|
10/10/2019|
10/10/2019]




PaAgina :

| n® | Nombre Benef. | But Benef. | N° | Nombre Caus I | Puntaje | Fecha I Fecha |Tipe |Revi-|
| [ [ | | | | | BPje | Postulacién|Caus. |sidn |
| 429| AVENDANO ROMERO KATHERINE| 436 |AVEMDANO ROMERO KATHER | 00040.0000] 14/08/2018] 10/10/20191 4 | |
| 430| CHAMOSO PORCEL CLAUDIA | 437 |CHAMOSO PORCEL CLAUDIA | 00040.0000| 29/12/2015| 10/10/201%1 4 | |
| 431| GARCES GARCES PAULINA CAR| 438 |GARCES GARCES PAULINA | 00040.0000| 26/04/2016] 10/10/2019] 4 | |
1 432| BACIAN MOLLO CAROLINA AND]| 439 |BACIAN MOLLO CAROLINA | 00040.0000| 14/03/2018| 10/10/2019] 4 | |
| 433| VALDES OYARZO RANDREA SOLE| 440 |VALDES OYARZO ANDREA 5 | 00040.00001 20/01/2012] 10/10/2019| 4 | |
I 434| ARCE CONTRERAS CLAUDINA H| 441 |ARCE CONMTRERAS CLAUDIN | 00040.00001 08/06/2007| 10/10/2019| 4 | |
| 435| ARREDONDO BARRAZA GEORGIN| 442 |ARREDONDO BARRAZA GEOR | 00040.0000| 24/05/2013| 10/10/2019] 4 | I
| 436| CHALLAPA CHOQUE NELIDA DO| 443 |CHALLAPA CHOQUE NELIDA | 00040.0000| 21/12/2011| 10/10/2019] 4 | |
| 437| JIMENEZ SUAREZ PAOLA ANDR| 444 |JIMENEZ SUAREZ PROLA A | 00040.0000| 28/10/2015] 10/10/2019%) 4 | |
| 438| CARCAMO PARRAS ANDRER FAB| 445 |CARCAMO PARRAS AMDREA | 00040.0000| 22/04/2010| 10/10/2019] 4 | |
| 439]| MOSCOSO VILCA DANIZA MARI| 446 |MOSCOS0O VILCA DANIZA M | 00040.0000| 18/06/2014| 10/10/2019]1 4 | |
| 440| IRIBARREN ALIAGA ALICIA E| 447 |IRIBARREN ALIAGA ALICI | 00040.0000] 01/04/2013| 10/10/20192] 4 | |
| 441| QUILAN HUENUPI ALEJAMDRA | 448 |QUILAN HUENUPI ALEJAND | 00040.0000] 13/02/2013| 10/10/201%] 4 | I
| 442| SILVA PARDO PAOLA ESTER | 449 |SILVA PARDO PRAOLA ESTE | 00040.0000] 15/09/2015] 10/10/2013] 4 | |
| 443| POMA CRUZ AURELIA | 450 |POMA CRUZ AURELIA | 00040.0000]| 13/08/2015] 10/10/2019] 4 | |
| 444| RUFINO RUFINO DIONICIA | 451 |RUFINO RUFINO DIONICIA | 00040.0000| 15/06/2011| 10/10/2019| 4 | |
| 445| MUNOZ RARRIAGADA JIMENA MA| 452 |MUMOZ RARRIAGADA JIMEHNA | 00040.0000| 03/02/2016]| 10/10/2013] 4 | |
I 446| ALVAREZ CARLO ISABEL LILI| 453 |ALVAREZ CARLO ISABEL L | | DOD40.0000| 20/03/2015| 10/10/2019] 4 | [
I 447| SOTO PARRA GLADYS HILDA | 454 |S0TO PARRA GLADYS HILD | | 00040.0000] 22/10/2015| 10/10/2019] 4 | |
| 448 | GARCIA CASTRO ELIZABETH D| | 455 |MAMANI GARCIA MISRAEL W | | 00040.0000] 11/07/2007| 11/10/2019] 1 | |
| 449| PARRA RODRIGUEZ ABIGAIL S| | 456 |AVENDANO PARRA ELUNEY | | 00040.0000] 06/08/2019| 11/10/2019| 1 | |
| 450| BARRAZA PASTEN ROSITA DEL| | 457 |MUNOZ BARRAZA MAXIMO C | | 00040.0000| 04/01/2013| 11/10/2019] 1 | |
| 451| ARAYA IBANEZ MARCIA VICTO| | 458 |TELLO RBAYA MONTSERRAT | | 00040.0000| 20/12/2006] 11/10/2019] 1 | |
| 452| CHALLAPA CHALLAPA FRESIA | | 459 |MARCOS CHALLAPA YOHAN | | 00040.0000] 22/04/2013| 11/10/2018| 1 | |
| 453| ALVAREZ SILVA MARTA LOREHN| | 460 |VIAL ALVAREZ CAMILA LO | | 00040.0000| 23/06/2016| 11/10/2019] 1 | |
| 454| CASTRO CHALLAPA SENIA MOH| | 461 |CHAMACA CASTRO EDHEEN | | 00040.0000] 27/08/2014] 11/10/2019] 1 |2 |
| 455] LILLO SALINAS ARACELI ESC| | 462 |RAMIREZ LILLO ISIDORA | | 00040.0000] 08/11/2016| 11/10/2019] 1 | |
| 456| RAMIREZ BELMAR KARINA ELI| | 463 |DELGADC RAMIREZ SOFIA | | 00040.0000( 22/09/2015] 11/10/2019] 1 |2 |
| 457| CLAVIJO SOLIS HERNALDO EM| | 464 |CLAVIJO CANMETE ALONSO | | 00040.0000]1 17/10/2017| 11/10/201%] 1 | |
| 458| HERNANDEZ ALIAGA CLAUDIA | | 465 |MIRANDA HERNANDEZ CONS | 00040.00001 07/07/2015] 11/10/201%] 1 | |
| 459| AGUAYO MONTECINO SARA ELI| | 466 |PEREIRA RAGUAYO ANTONIA | O0040.00001 30/08/2019] 11/10/201%] 1 | |
| 460| JUSTO JUSTO EUGENIA ELVIR| | 467 |JUSTO JUSTO ESTEBAN IG | 00040.0000] 23/06/2017] 11/10/2019] 1 | I
| 461|] BARRAZA PASTEN ROSITA DEL| | 468 |MUNOZ BARRAZA BENJAMIN | 00040.0000] 04/01/2013| 11/10/2019] 1 | |
| 462| GARCIA OLATE ALEXANDRA ES| | 469 |CRUZ GARCIA ESTEEAN RE | 00040.0000] 10/12/2009) 11/10/2019] 1 |2 |
| 463| ZASMALLA RIVERA YESENIA C| i 470 |AGUILAR ZASMALLA KARLA | 00040.0000| 16/06/2009| 11/10/2013] 1 | |
| 464| AGUAYO MONTECINO SARA ELI| | 471 |PEREIRA AGUAYC ALONSO | 00040.0000| 30/08/2019| 11/10/2019] 1 |

| 465| GODOY BRAVO NICOLE ARLETTI | 472 |ROJAS GODOY ANTONIA AR | 00040.0000] 09/02/2015| 11/10/2019) 1 | |
| 466| ROJAS RRAVENA CAROLINA IV| | 473 |ORTEGA ROJAS MATIAS AR | 00040.0000| 26/10/2010] 11/10/2019] 1 |2

| 467| RAMIREZ BELMAR KARINA ELI| | 474 |DELGADO RAMIREZ SEBAST | 00040.0000| 22/09/2015] 11/10/2019] 1 |2

| 468| CIFUENTES ESCOBAR VILMA D | 475 |ROJAS CIFUENTES CATALI | 00040.0000| 10/01/20071 11/10/2019] 1 |2

| 469| DURAN MENDIETA PAMELA NAN | 476 |COPA DURAN CHRISTIAN S | 00040.0000| 21/11/20141 11/10/2019] 1 |2

| 470| BUSTAMANTE PENA YERED JOS | 477 |BUSTAMANTE GIRMPAOLI C | 00040.0000] 02/09/2015| 11/10/2018| 1 |

| 471) RAMIREZ BELMAR KARINA ELI | 478 |DELGADO RAMIREZ CRISTO | 00040.0000]| 22/09/2015] 11/10/2019] 1 |2

| 472| CIFUENTES ESCOBAR VILMA D | 479 |ROJAS CIFUENTES CARLOS | 00040.0000( 10/01/2007] 11/10/2019] 1 |2

I 473| AGUAYO MONTECINO SARA ELI | 480 |BERROCAL AGUAYO LISSET | 00040.0000| 30/08/2019| 11/10/2019] 1 |

| 474| HERNANDEZ ALIAGA CLAUDIA | 481 |HERMAMDEZ ALIAGA CLAUD | 00040.0000] 07/07/2015| 11/10/2013] 4 |
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Pagina : 12

| n® | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Hombre Caus | BRat caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Rewvi-|
| | | | I | | Pje |Postulacién|Caus. |sién |
| 475| ARAYA IBANEZ MARCIA VICTO| 482 |ARAYA IBANEZ MARCIA VI | | 00040.0000] 20/12/2006) 11/10/2019] 4 | |
| 476| BARRAZA PASTEN ROSITA DEL| 483 |BARRAZA PASTEN ROSITA | | 00040.0000| 04/01/2013] 11/10/2019] 4 | |
| 477| GODOY BRAVO NICOLE ARLETT| 484 |GODOY BRAVO NICOLE ARL | | 00040.0000| 09/02/2015] 11/10/2019| 4 | -1
I 478| DURAN MENDIETA PAMELA NAN| 485 |DURRN MENDIETA FAMELA | | 00040.0000| 21/11/2014] 11/10/2019] 4 | ]
| 479| ZASMALLA RIVERA YESENIA C| 486 |ZASMALLA RIVERA YESENI | | 00040.0000| 16/06/2009] 11/10/2019| 4 | |
| 480| RAMIREZ BELMAR KARIMA ELTI| 487 |RAMIREZ BELMAR KARINA | | 00040.0000] 22/09/2015] 11/10/20191 4 | I
| 481| JUSTO JUSTO EUGENIA ELVIRI 488 |JUSTO JUSTO EUGEMIA EL | | 00040.0000| 23/06/2017| 11/10/2019| 4 | |
I 482| AGUAYO MONTECINO SARA ELI| 489 |AGUAYO MONTECINO SARA | | 00040.0000| 30/08/2019| 11/10/2019] 4 | I
| 483| CIFUENTES ESCOBAR VILMA Dj 490 |CIFUENTES ESCOBARR VILM | | 00040.0000| 10/01/2007| 11/10/2019] 4 | |
[ 484 | VERGARA ESPINOZA JOVANI A| 491 |CAMUSET VERGARA ANTONI | | 00040.0000| 06/11/2014| 14/10/2019| 1 | |
I 485| FLORES MOYA KEILA DARINEA| 492 |FLORES FLORES ERICK LE | | 00040.0000| 27/11/2018] 14/10/2019] 1 |2 |
| 486| VALDES QUISPE FRANCHESCA | 493 |GRJARDO VALDES LUCAS M | | 00040.0000] 10/05/2007| 14/10/2019] 1 | I
| 487 | RAMOS GARCIA FRANCISCA 50| 494 |GRRCIA RAMOS MARCELO J | | 00040.0000] 18/07/2011| 14/10/2019] 1 | |
| 488 | GRRCIA MAMANI JIMENA SCLE| 495 |GARCIA GARCIA FRANCISC | | 00040.0000] 13/02/2013| 14710720191 1 | |
| 489| AVILA CHALLAPA CAROLINA V| 496 |FLORES AVILA DAVID MAN | | 00040.0000| 07/10/2013] 14/10/2019] 1 |2 |
| 489| AVILA CHALLAPA CAROLINA V| 497 |FLORES AVILA VICTOR MA | | 00040.0000| 07/10/2013] 14/10/2019] 1 |2 |
| 490| TAPIA VALDEBENITO LORETO | 498 |LIMA TAPIA GABRIEL ALF | | 00040.0000]| 10/09/2007| 14/10/2019] 1 | |
| 491 | GUERREROQ RETAMALES ALEXAN| 499 |BELAUNDE GUERRERO MOHA | | 00040.0000] 19/04/2011] 14710720191 1 | |
| 492 | ROJAS SALAS OLIVIA DEL CA| 500 |GARCIA CASTAGNETTO DAN | | 00040.0000| 22/04/2013] 14/10/2019%] 1 | |
| 493| LASTRA ARAVEMA KATHERINE | 501 |LASTRA LASTRA KRISHNA | | 00040.0000| 29/08/2016| 14/10/2019| 1 |2 |
| 494 | ARAMYA ALIAGA NADIA ISABEL| 502 |BARRAZR ARAYA JORDAN S | | 00040.0000| 12/04/2007| 14/10/2019] 1 |2 |
| 495| GARCIA MAMANI JIMENA SOLE| 503 |MAMANI GARCIA YASMIN N | | 00040.0000] 13/02/2013| 14/10/2019] 1 | |
| 496| ARANIBAR RODRIGUEZ MIRSI | 504 |TAPIA ARANIBAR RUSSEL | | 00040.0000] 22/01/2013| 14/10/2019] 1 | |
| 497 | GANGA DUQUE BLANCA ROSE M| 505 |HERMAMDEZ GANGA REMNATT | | 00040.0000] 24/03/2009| 14/10/2019| B3| |
| 498| PLAZA OSSANDON SHIRLEY 2U| 506 |MUNOZ PLAZA BENJAMIN A | | 00040.0000] 12/04/2007| 14/10/2019] 1 |2 |
| 499| CANETE DURAN PAULA NICOLE| 507 |MAMANI CANETE IGHACIA | | 00040.0000] 17/10/2014) 14/10/2019] 1 | |
| 500] ROJAS SALAS OLIVIA DEL CA| 508 |GRRCIA CASTAGHNETTO ANA | | 00040.0000]| 22/04/2013| 14/10/2019] 1 | |
| 501| ARAYA ALIAGA MNADIA ISABELI] 509 |BARBAZA ARAYA CONSTANZ | | 00040.0000| 12/04/2007| 14/10/2019| 1 |2 |
| 502| ALMONACID CONTRERAS FRULA| 510 |AGUIRRE ALMONACID SEBA | | 00040.0000] 29/04/2013| 14/10/2019] 1 |2 |
| 503| VERGARA ESPINOZA JOVANI AJ 511 |CHANDIA VERGARA RENATO | | 00040.0000] 06/11/2014] 14/10/2019] 1 | |
| 504 | GOMZALEZ LAY CECILIA CONS| 512 |CONTRERAS GONZALEZ PHI | | 00040.0000| 08/09/2014| 14/10/2019] 1 | |
[ .505| ROJAS SALAS OLIVIA DEL CA| [ 513 |GARCIA CASTAGHNETTO SHA | | oo040.0000] 22/04/2013| 14/10/2019| .1 | |
| 506| ALMOMACID CONTRERAS PRULA| [ ‘514 |AGUIRRE ALMONACID KARO | | 00040.0000| 29/04/2013| 14/10/2019] ‘1 |2 |
| 507 MUNOZ JARA OLGA TERESA | | 515 |MERINO MUNOZ WLADIMIR | | 00040.0000| 24/07/2015| 14/10/201%) 1 (2 |
| 508] NUMEZ GAVINO SOLEDAD ISAB| | 516 |NUNEZ NUNEZ JOE DILAN | | 00040.0000] 21/06/2007| 14/10/2019] 1 | |
I 509| JAMETT VIGUERAS HEIDI ANG| | 517 |PIZARRO JAMETT DANILO | | 00040.0000] 26/10/2012| 14/10/2019] & |2 |
1 510| PLAZA OSSAMDON SHIRLEY ZU| | 518 |MUNOZ PLAZA SHIRLEY AL | | 00D40.00001 12/04/2007| 14/10/2019| 1 |2 |
| 511| VALDES QUISPE FRANCHESCA | | 519 |VALDES QUISPE FRANCHES | | 00040.0000] 10/05/2007| 14/10/2019) 4 | |
I 512| LASTRA ARARVENA EATHERIHE | | 520 |LASTRA ARAVENA KATHERI | 00040.0000| 29/08/2016| 14/10/2019%1 4 | |
| 513| GANGA DUQUE BLANCA ROSE M| | 521 |GANGA DUQUE BLAMCA ROS | 00040.0000| 24/03/2009] 14/10/2019) 4 | |
| 514| ARRNIBAR RODRIGUEZ MIRSI | | 522 |ARANIBAR RODRIGUEZ MIR | 00040.0000] 22/01/2013| 14/10/2019] 4 | |
| 515| CANETE DURAN PAULA NICOLE| | 523 |CANETE DURAN PAULA NIC | 00040.0000] 17/10/2014| 14/10/2019%] 4 | I
| 516| ALMOMACID CONTRERAS PAULA| | 524 |ALMONACID COMTRERAS PA | 00040.0000| 29/04/2013| 14/10/2019] 4 | |
| 517| ARAYA ALIAGA NWADIA ISABEL| | 525 |ARAYA ALIAGA NADIA ISA | 00040.0000] 12/04/2007| 14/10/2019] 4 | |
| 518| PLAZA OSSANDON SHIRLEY Z0| | 526 |PLAZA OSSANDON SHIBLEY | 00040.0000] 12/04/2007| 14/10/2019| 4 | |
| 519 VERGARA ESPINQZA JOVANI A| | 527 |VERGARA ESPINOZA JOVAN | 00040.0000| 06/11/2014| 14/10/2019] 4 |

____________ B .

il
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| u* | Hombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus | PBut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Rewi-|
| | I | | | | | Pie |Postulacién|Caus. [sién |
| 520| HNUNEZ GAVINO SOLEDAD ISAB| 528 |NUNEZ GAVINO SOLEDAD I | | 00040.0000| 21/06/2007| 14/10/2019] 4 | |
| 521| GONZALEZ LAY CECILIA CONS| 529 |GONMZALEZ LAY CECILIA C | 00040.0000] 08/09/2014| 14/10/2019| 4 | |
| 522| GUERRA OGALDE JUBITZA DEL| 530 |OLIVARES GUERRA KATALE | 00040.0000] 21/07/2014] 15/10/2019] 1 | |
| 523| GONZALEZ PINO JAVIERA JAE| 531 |CHARLES GONZALEZ ALEXA | 00040.0000] 07/02/2017| 15/10/2019) 1 | |
| 524| OLIVERA MAMANI MARIA | 532 |PILCO OLIVERA CAMILA V | 00040.00001 12/12/20161 15/10/2019] 1 | |
| 525| GUAJI CAYUBA CARLA CRISTI| 533 |MONTERO GUAJI FABRICIO | 00040.0000] 14/08/2019] 15/10/2019] 1 | |
[ 526| HEIMPELLER OLIVERA KATIUS| 534 |OLIVERA HEIMPELLER MIA | 00040.0000| 14/08/2015] 15/10/2019| 1 | |
| 527| NARANJO FARIAS LUISA ALEJ| 535 |AREVALO NARAMJO VICENT | 00040.0000] 22/05/2018| 15/10/2019] 1 | |
| 528| ROBLES ROBLES IRENE DEL C| 536 |RODRIGUEZ ROBLES MITZI | 00040.0000] 26/11/2010] 15/10/2019] 1 | |
| 529] ARGOTE PEREZ GRACIELA AND| 537 |COFPA ARGOTE MIA DENNIS | 00040.0000| 02/04/2007] 15/10/2019] 1 |2 |
[ 530| ARAYA MAVARRO JAVIERA COM| 538 |ARROYO ARAYA MAXIMILIA | 00040.0000| 22/10/2018(| 15/10/2019] 1 | |
I 531| ALCAIDE VILCHES VANNIA YA| 539 |ARACEMA ALCAIDE IAN JA | 00040.0000] 08/04/2015| 15/10/2019| 1 | |
| 532| GUAJI CAYUBA CARLA CRISTI| 540 |MONTERO GUAJI JEAN FRA | | 00OD40.0000| 14/08/2019] 15/10/2019] 1 | |
| 533| SALINAS RIVERA ANNAIS ATR| 541 |SALINAS SALIMAS WOEMMY | | 00040.0000]| 29/04/2015] 15/10/2019] 1 | |
| 534| DELGADO DIAZ FRANCISCA CA| 542 |ENCALADA DELGADO CONST | | 00040.0000| 02/09/2019] 15/10/2019] 1 | |
| 535| ARAYA HAVARRO JAVIERA CON| 543 |ARROYO ARAYA AMARO ALO | | 00040.0000| 22/10/2018] 15/10/2019] 1 | |
I 536| GALLARDO RODRIGUEZ PAULIN| 544 |CACACE GALLARDO EMILIO | | 00040.0000| 24/06/2013| 15/10/20191 1 | |
| 537| FERNANDEZ SANTIBANEZ AYLE| 545 |VELIZ FERNANDEZ YARIAN | | 00040.0000| 05/08/2016] 15/10/2019] 1 | |
| 538| SOLIS BRADAYANES MARYORIE| 546 |TAPIA SOLIS VICENTE NI | | 00040.0000] 18/02/2010| 15/10/2019] 1 |2 |
| 539| FEREZ MENDOZA CAMILA FRAN| 547 |TRONCOSO PEREZ DILAN I | | 00040.0000] 20/06/2014| 15/10/2019] 1 |2 |
| 540| MONTALVAN MAMANI KATHERIN| 548 |MONTALVAN MONTALVAN ES | | 00040.0000] 12/11/2010| 15/10/2019] 1 | |
| 541| FIGUEROA RAMIREZ LEILA DE| 549 |PEMAILILLO FIGUEROA AN | | 00040.0000] 11/11/2014| 15/10/20191 1 | |
| 542] ALCAIDE VILCHES VANNIA YA| 550 |ARACENA ALCAIDE JAHIR | | 00040.0000| 08/04/2015| 15/10/20191 1 | |
| 543| HEIMPELLER OLIVERA KATIUS| 551 |GUTIERREZ HEIMFELLER D | | 00040.0000| 14/08/2015|] 15/10/2019] 1 | |
I 544 | AYCA QUISBERT LILIAM CELI| 552 |TICONA AYCA YISEL ANAI | | 00040.0000] 28/09/2011| 15/10/2019] 1 |2 |
| 544} AYCA QUISBERT LILIAM CELI| 553 |TICONA AYCA CRISTIAN Y | | 00040.0000| 28/09/2011] 15/10/2019] 1 |2 |
| 545| ARP FLORES ESTEFANIA LOUR| 554 |GODOY ARP ANARHI MONSER | | 00040.0000]| 08/01/2007| 15/10/2019] 1 | |
[ 546| FREIRE MIRANDA JACQUELINE| 555 |MALDONADO SOZA SAMUEL | | 00040.0000] 21/01/2015] 1571072019 1 | |
| 547| ALCAIDE VILCHES VANNIA YA| 556 |ARACENA ALCAIDE BASTIA | | 00040.0000] 08/04/2015| 15/10/2019| 1 | I
| 548| MONTALVAN MAMANI KATHERIMN| 557 |GOMEZ MONTALVAN ELIAMA | | 00040.0000] 12/11/2010] 15/10/2019] 1 | |
| 549| CHANDIA CORTES LILIAN CAR| 558 |SANCHEZ CHANDIA ENRIQU | | 00040.0000]1 21/04/2016] 15/10/20191 1 |2 |
| 550| FERNAMDEZ MUNOZ ALEJANDRO| 559 |FERMANDEZ JIMENEZ EYDA _| | 00040.0000| 31/07/2013| 15/10/2019| 1 | i
l 551| MUNOZ SILVA BLANCA ABELIN| | 560 |VILLALOBOS MUMOZ MARTI | | 00040.0000| 09/01/2015] 15/10/2019] 1 | |
| 552| AYCA QUISBERT LILIAM CELI| | 561 |TICONMA AYCA GRACE YESE | | 00040.0000] 28/09/2011| 15/10/2019] 1 |2 |
| 553| VILLALOBOS LOPEZ GUADALUF| | 562 |CAMPUSANO PEMAILILLO J | | 00040.0000| 15/07/2010| 15/10/2019] 1 | I
| 554| OLGUIN GUAJARDO JENNIFER | | 563 |MALDOMADO OLGUIN THIAR | | 00040.0000] 23/01/2013| 15/10/201%] 1 | |
| 555| MONTALVAN MAMANI KATHERIN| | 564 |GOMEZ MONTALVAN SERGIO | | 00040.0000] 12/11/2010| 15/10/2019] 1 | |
| 556| CASTILLO UCHUYA MARIA JUL| | 565 |OJEDA CASTILLO CARLOS | | 00040.0000| 03/06/2013| 1571072019 1 | |
| 556] CASTILLO UCHUYA MARIA JUL| | 566 |OJEDA CASTILLO PAQLO E | | 00040.0000] 03/06/2013| 15/10/2019| 1 | |
| 557| CHOQUE MAMANI LILIBETH RA| I 567 |CHALLAPA CHOQUE RODDIC | | 00D40.0000]| 19/03/2008| 15/10/2019] 1 |2 [
| 558| CHANDIA CORTES LILIAN CAR| | 568 |SANCHEZ CHAMDIA LILIAN | | 00040.0000| 21/04/2016| 15/10/2019] 1 |2 |
| 559| MARANJO FARIAS LUISA ALEJ| | 569 |RIVERA HARANJIO YERALD | | 00040.0000] 22/05/20181 15/10/20191 1 | ;
| 560] GONZALEEZ QUIROZ AILINNE Aj | 570 |OLIVARES GONZALEZ CAMI | 00040.0000] 16/01/2007| 15/10/2019| 1 |2

| 561| DELGADO DIAZ FRANCISCA CA| | 571 |CHARLIN DELGADO JORGE | 00040.0000| 02/09/2019| 15/10/20191 1 |

| 562| DIAZ MEJIA MARIANELA MART | | 572 |FLORES DIAZ BRUNO JOAQ | 00040.0000| 30/11/2009] 15/10/201%] 1 |2

I 563| GALLARDO RODRIGUEZ PAULINM| | 573 |CACACE GALLARDO MARTIN | 00040.0000]| 24/06/2013| 15/10/2019] 1 |
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GONZALEZ QUIROZ AILINME Al
ARQUEROS MEZA RITA FAOLA |
VERGARA SEURA ELIZABETH M|
FERMANDEZ MUNOZ ALEJANDRO|
ARQUEROS MEZA RITA PROLA |
PAREDES MONSALVEZ DANIZA |
SALINAS RIVERA ANNAIS ATR|
ARAYA NAVARRO JAVIERA COM|
PERE? MENDOZA CAMILA FRAM|
ALCAIDE VILCHES VANNIA YA|
ARP FLORES ESTEFANIA LOUR|
HEIMPELLER OLIVERA KATIUS|
GUAJI CAYUBA CARLA CRISTI|
DELGADO DIRZ FRANCISCA CA|
MONTALVAN MAMANI KATHERIN|
MUNOZ SILVA BLANCA ABELIN|
GOMZALEZ QUIROZ AILINNE A|
GALLARDO RODRIGUEZ PFAULIN|
CHOQUE MAMANI LILIBETH RA|
VERGARA SEURA ELIZABETH M|
MARRNJO FARIAS LUISA ALEJ|
CHANDIA CORTES LILIAN CAR|
ARQUEROS MEZA RITA PBAOLA |
FREIRE MIRANDA JACQUELINE|
AYCA QUISBERT LILIAM CELI|
CASTILLO UCHUYA MARIA JUL|
DIAZ MEJIA MARIANELA MARI|
PAREDES MONSALVEZ DANIZA |
PARRA RODRIGUEZ DEBORA ES|
GONZALES TANGO HEIDY PAME|
MAMANI MOLLO DEBIA LUCY |
HUANQUIAQ MUNOZ ELIZABETH|
MERY TICUNA GABRIELA CRIS|
CHALLAFA CHOQUE SILVIA IN|
CHOQUE GARCIA FATRICIA FR|
CALLISAYR ALIAGA ANA MARI|
REYES ALVARADO ALEXANDRA |
VALDIVIA GUZMAN JESSICA Al
GALVEZ HURTADO CLAUDIA SO|
BELANCAS ARAYA VANESSA AND|
FLORES VILCHES ELISA BERT|
ARAYA VALENCIA PAOLA XIME|
MUNOZ VARGAS MARIA SOLEDA|
CORTES VIDELA MARIA JOSE |
TAPIA HERRERA CARMEN GLOR]|
MAMANI CASTRO SUSANA [
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|OLIVARES GOMZALEZ MAYE
|ORTIZ ARQUEROS GIANELL
| LEAL VERGARA ELERZAR A
| FERNANDEZ JIMENEZ DANT
|ORTIZ ARQUEROS LUIS EN
| FESO PAREDES DANIZA MI
| SALINAS RIVERA ANNAILS

|ARAYA NAVARRO JAVIERR

| PEREZ MENDOZA CAMILA F
|ALCAIDE VILCHES VANNIA
|ARP FLORES ESTEFANIA L
|HEIMPELLER OLIVERA KAT
|GUAJI CAYUBA CARLA CRI
| DELGADO DIAZ FRANCISCA
|MONTALVAN MAMANI KATHE
|MUNOZ SILVA BLAMCA ABE
|GONZALEZ QUIROZ AILINN
| GALLARDO RODRIGUEZ PAU
| CHOQUE MAMANI LILIBETH
|VERGARA SEURA ELIZABET
|HARANJO FARIAS LUISA A
| CHANDIA CORTES LILIAN

| ARQUEROS MEZA RITA PAD
| FREIRE MIRRNDA JACQUEL
|AYCA QUISBERT LILIAM C
|CASTILLO UCHUYA MARIA

|DIAZ MEJIA MARIANELA M
| PAREDES MONSALVEZ DANI
|VEGA PARRA IGHACIA AMA
|VEGA GOMZALES MATIAS A
|QUILO MAMANI JEREMIAS

| PALMA HUANQUIAD IGHACI
|CORTES MERY NIDIAN YENW
|GOMEZ CHALLAPA YEFERSO
| CHALLAPA CHOQUE LILIAN
|ITESILLO CALLISAYAR ANAL
|CUEVAS REYES NASHMIA N
|ESPINDOLA VALDIVIA CAT
| FERNANDEZ GALVEZ MAURI
| VALLADARES BLANCAS STE
|GARCIA FLORES JONATHAN
| BERMEDO ARAYA ALEXANDR
| ZUNIGA MUNOZ MONTSERRA
|ESPINOZA CORTES EMMERS
|ROJAS TAPIA YIANNELLA

| TICONA MAMANI JOSE JUL

00040.0000 |
00040.0000|
00040.0000 |
00040.0000 |
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.00001
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000 |
00040.0000]
00040.0000 |
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000 |
00040.0000 |
00040.0000 |
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000 |
00040.0000 |
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000 |
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000 |
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]

Fecha |
Pje

16/01/2007]
10/04/2013]
19/08/2010]
31/07/2013]
10/04/2013]
24/11/2009]
29/04/2015]
22/10/2018|
20/06/2014|
08/04/2015|
08/01/2007]
14/08/2015]
14/08/2019|
02/09/2019|
12/11/2010]
058/01/2015]
16/01/2007]
24/06/2013|
19/03/2008]
19/08/2010]|
22/05/2018|
21/04/20186]
10/04/2013|
21/01/2015]
28/09/2011|
03/06/2013|
30/11/2009]
24/11/2009]
06/09/2019]
17/10/2018)
10/04/2018|
05/04/2013|
07/03/2018|
07/12/2015]
08/04/2009|
06/11/2015|
18/05/2011|
08/10/2009|
20/08/2019]
21/12/2012|
31/05/2013]
27/05/2013)
01/08/2014|
26/06/2014|
07/07/2016|
13/05/2015|

Fecha

15/10/2019|
15/10/2019|
15/10/2019]
15/10/2019|
15/10/2019]
15/10/2019|
15/10/2019|
15/10/201%|
15/10/2019]
15/10/2019]
15/10/2019
15/10/2019|
15/10/2019|
15/10/2019|
15/10/2019|
15/10/2019|
15/10/2019|
15/10/2019]
15/10/2019|
15/10/2019|
15/10/2019]
15/10/2019]
15/10/2019]
15/10/2019]
15/10/201%1
15/10/2019|
15/10/2019]
15/10/2019]
16/10/2019|
16/10/2019|
16/10/2019]
16/10/2019]|.
16/10/2019|
16/10/2019)
16/10/2019|
16/10/2019]
16/10/2019|
16/10/2019|
16/10/2019|
16/10/2019|
16/10/2019]
16/10/2019]
16/10/2019|
16/10/2019|
16/10/2019]
16/10/2019|

|Tipo |Revi-|
|Postulacidn|Caus. |sidn |




| N® [ Hombre Benef. | But Benef. | N® | Nombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-|
| | | | I | | | Bije | Postulacién|Caus.|sién |
|  610| HUANQUIACD MUNOZ ELIZABETH | 620 | INFANTE HUANQUIAQ SULE | 00040.0000] 05/04/2013| 16/10/2019] 1 | |
| 611| MENESES ROBLEDO KAREN DEL| 621 |FIGUEROA MENESES TAMAR | 00040.0000] 23/06/2014| 16/10/2019] 1 | I
| 611| MENESES ROBLEDO KAREN DEL| 622 |FIGUEROA MENESES VALEN | 00040.0000] 23/06/2014| 16/10/2018] 1 | |
| 612| CHOQUE GARCIA PATRICIA FR| 623 |CHALLAPA CHOQUE MAVERI | 00040.0000] 08/04/2002| 16/10/2019] 1 |2 |
| 613| MAMANI CASTRO SUSANA | 624 |TICONA MAMANI PAULA NI | 00040.0000] 13/05/2015] 16/10/2019] 1 | I
| 6l4| ORTIZ LOARYZA XIMENA FLORE | 625 |ZUNIGA ORTIZ SERGIO JO | 00040.0000| 27/03/2008| 16/10/2019] 1 |2 |
| 615| CHOQUE GARCIA PATRICIA FR| 626 |CHALLAPA CHOQUE BRANDO | 00040.0000| 0B/04/2009| 16/10/2019] 1 |2 |
| 616] MERY TICUNA GABRIELA CRIS| 627 |MERY TICUNA GABRIELA C | 00040.0000] 07/03/2018| 16/10/2019] 4 | |
| 617| PARRA RODRIGUEZ DEBORA ES| 628 |PARRA RODRIGUEZ DEBORA | 00040.0000| 06/09/2019] 16/10/2019] 4 | |
| 618| REYES ALVARADO ALEXANDRA | 629 |REYES ALVARADO ALEXAND | 00040.0000] 1B/05/2011] 16/10/2019] 4 | |
| 619| CONDORI VARGAS AMALIA [ 630 |CONDORT VARGAS AMALIA | 00040.0000| 27/03/2018] 16/10/2019] 5 | |
| 620| MUNOZ VARGAS MARIA SOLEDA| 631 |MUNOZ VARGAS MARIA SOL | 00040.0000] 01/08/2014| 16/10/2019] 4 | |
| €21| TAPIA HERRERA CARMEN GLOR| 632 |TAPIA HERRERA CARMEN G | | DOD40.0000| 07/07/2016| 16/10/2019| 4 | 1
| 622| GONZALES TANGO HEIDY FAME| 633 |GONZALES TANGO HEIDY P | | 00040.0000] 17/10/2018| 16/10/2019] 4 | |
| 623| BLANCAS ARAYA VANESSA AND| 634 |BLANMCAS ARAYA VANESSA | | 00040.0000| 21/12/2012] 16/10/2019| 4 | |
| 24| MAMANI CASTRO SUSANA l 635 |MAMANT CASTRO SUSANA | | 00040.0000] 13/05/2015] 16/10/2019| 4 | [
|  625| HUANQUIAQ MUNOZ ELIZABETH| 636 |HUANQUIAO MUNOZ ELIZAB | | 00040.0000] 05/04/2013| 16/10/2019] 4 | |
[ 626| GALVEZ HURTADC CLAUDIA SO| 637 |GALVEZ HURTADO CLAUDIA | | 00040.0000| 20/08/2019| 16/10/2019] 4 | I
[ 627| CHOQUE GARCIA PATRICIA FR| 638 |CHOQUE GARCIA PATRICIA | | 00040.0000| 0B/04/2009| 16/10/20191 4 | I
| 628| MENESES ROBLEDO KAREN DEL| | 639 |MENESES ROBLEDO KAREN | | 00040.0000| 23/06/2014| 16/10/2019] 4 | |
| 629| CALLISAYA ALIAGA ANA MARI | | . 640 |CALLISAYA ALIAGA ANA M | | 00040.0000] 06/11/2015| 16/10/2019| 4 | |
| 30| ORTIZ LOAYZA XIMENA FLORE| | 641 |ORTIZ LOAYZA XIMENA FL | | DOD40.0000| 27/03/2008] 16/10/2019] 4 | 1
| 631| CASTILLO LOPEZ VIRGINIA A| | 642 |ALEGRIA CASTILLO DEMIA | | 00040.0000] 24/09/2014| 17/10/2019] 1 | |
| 632| MOLLO HUARACHI EVENIA [ | 643 |FLORES MOLLO SANTIAGO | | 00040.0000| 09/08/2011| 17/10/201%] 1 | |
| 633| AGUILERA MUNOZ PAULINA AN | [ 644 |VICENCIO AGUILERA ALIC | | 00040.0000] 20/11/2009| 17/10/2019] 1 | |
| 634| TELLO CORTES SCRRLETTE TE| | 645 |HERMANDEZ TELLO STEFAM | | 00040.0000] 14/01/2015] 17/10/201%] 1 |2 |
| 635| LARA PALOMING LUCIR MATHA| | 646 |NAVARRO LARA MATHEO FE | | 00040.0000| 29/01/2009]1 17/10/20191 1 | |
| 636] COFRE HORMAZABAL BARBARA | [ 647 |GRANADD COFRE FELIX RE | | 00040.0000| 19/02/2016| 17/10/2019] 1 | |
[ £37| MARCA HOUANACUMNI SONIA I [ 648 |JIMENEZ MARCA FERNANDA | | 00040.0000| 11/03/2009( 17/10/2019]1 1 | |
[ £38| GUTIERREZ CABRERA CRROLIN| | 649 |DANIELS GUTIERREZ MART | | 00040.0000]| 29/10/2018| 17/10/2019] 1 | |
| 639] TABILO INAREJO MARIA TERE| | 650 |JACKSON TABILO EIMY NI | | 00040.0000| 27/12/2016| 17/10/2019] 1 | |
| 640| MENESES GOMEZ SHEERLY VAL| | 651 |LAGOS MENESES MAICKOL | | 00040.0000| 28/08/2013| 17/10/2019] 1 | . |
| 641| BAHAMONDES ASTORGA FLOR M| | 652 |PEREZ BAHRAMONDES JOSE | | 00040.0000] 23/07/2013] 17/10/2019| 1 |2 |
| 642| LEAL MORENO EVA TERESA | | 653 |RUIZ LEAL GERMAN IGNAC | | 00040.0000] 27/07/2016| 17/10/2019| 1 | I
| 643| RAMOS RIVERA DANICA MARIS| | 654 |URRUTIA RAMOS LUIS RAM | 00040.0000] 31/03/2007| 17/10/2018] 1 | I
| 644| MOLLO HUARACHI EVANIA [ 1 655 |FLORES MOLLO BRENDON G | 00040.0000] 09/0B/2011| 17/10/2019] 1 | [
| 645| FERNANDEZ VIZA CAROLINA C| | 656 |ZAVALA FERNANDEZ JESUS | 00040.0000| 23/01/2007| 17/10/2019] 1 | |
| 646| GUTIERREZ CABRERA CAROLIN| | 657 |DANIELS GUTIERREZ TOMA | 00040.0000] 29/10/2018| 17/10/201%] 1 | |
| 647| TORREJON ESCOBAR EDITH AN| | 658 |SAAVEDRA TORREJON FRAN | 00040.0000] 12/01/2016] 17/10/20191 1 | |
| &48| DIAZ CASTILLO CAROLINA SO| | 659 |GOMZALEZ DIAZ GRACE AN | 00040.0000| 02/02/20151 17/10/2019] 1 |2 [
| 49| REYES REYES LINDSAY ALLYS| | 660 |HUARACHE REYES DIANA L | 00040.0000| 24/03/2017| 17/10/2019] 1 |

| 650| PAREDES TORRES BERNARDA G| | 661 |CARMOMNA PAREDES JORQUI | 00040.0000| 13/03/2008] 17/10/2019] 1 |2

| 651| BAHAMOMDES ASTORGA FLOR M [ 662 |CLEMENTI BAHRMONDES MA | 00040.0000| 23/07/2013| 17/10/2019] 1 |2

|  652| GUTIERREZ CABRERA CAROLINM | 663 |DANIELS GUTIERREZ VALE | 00040.0000] 29/10/2018| 17/10/2019] 1 |

| 653| MENDEZ HUAROMO ANGELICA M | 664 |BORJA MENDEZ JEAN PIER | 00040.0000| 18/11/2009| 17/10/2018] 1 |

|  654] QUISPE POMA MIRNA | 665 |VELIZ QUISPE JOSE ANTO | 00040.0000| 04/06/2008] 17/10/2019| 1 |
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| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N*° I Hombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo IRevi-|
| | | | | | | | Pie |Postulacién|Caus. [sién |
| 655| GUTIERREZ CABRERA CAROLIN| 666 |DANIELS GUTIERREZ MARI | 00040.0000] 29/10/2018] 17/10/201%] 1 | |
| 656| REYES REYES LINDSAY ALLYS| 667 |HUARACHE REYES RODRIGO | 00040.0000] 24/03/20171 17/10/2019| 1 | |
| 657| JARA ACUMA CELIA | 668 |LEDESMA JARA CHRBELI M | 00040.0000| 02/02/2015] 17/10/2019] 1 |2 |
| 658| CASTILLO LOPEZ VIRGINIA A| 669 |CASTILLO LOPEZ VIRGINI | Q0040.0000] 24/09/2014| 17/10/2019] 4 | |
| MENESES GOMEZ SHEERLY VAL| 670 |MENESES GOMEZ SHEERLY | go040.0000| 28/08/2013] 17/10/2019] 4 | |
| TARILO INMAREJO MARRIA TERE| 671 |TABILO INAREJO MARIA T | pO040.0000] 27/12/2016] 17/10/2019) 4 | |
| LEAL MORENO EVA TERESA | 672 |LEAL MORENO EVA TERESA | 00040.0000| 27/07/2016| 17/10/2019] 4 | |
| MENDEZ HUAROMO ANGELICA M| 673 |MENDEZ HUAROMO ANGELIC | 00040.0000| 18/11/2009] 17/10/20191 4 | |
| LARA PALOMINO LUCIA NATHA| 674 |LARA PALOMINO LUCIA HA | 00040.0000| 29/01/2009| 17/10/201%) 4 | |
| MOLLO HUARACHI EVANIA | 675 |MOLLO HUARARCHI EVANIA | 00040.0000] 09/08/2011| 17/10/201%| 4 | |
| TORREJON ESCOBAR EDITH AN| 676 |TORREJON ESCOBAR EDITH | | 00040.0000| 12/01/2016| 17/10/2019] 4 | |
| REYES REYES LINDSAY ALLYS| 677 |REYES REYES LINDSAY AL | | 00040.00001 24/03/2017| 177102019 4 | |
| DIAZ CASTILLO CAROLIMNA SO0| 678 |DIAZ CASTILLO CAROLINA | | 00040.0000] 02/02/2015| 17/10/2019] 4 | |
| GUTIERREZ CABRERA CAROLIN| 679 |GUTIERREZ CRERERA CARO | | 00040.0000]| 29/10/2018| 17/10/2019] 4 | |
| RAMOS RIVERA DANICA MARIS| 680 |RAMOS RIVERA DANICA MA | | o0040.0000) 31/03/2007) 17/10/2019] 4 | |
| QUISPE POMA MIRNA | 681 |QUISPE POMA MIEHA | | 00040.0000| 04/06/2008| 17/10/20191 4 | |
| 671| FERNANDEZ VIZA CRROLINA C| 682 |FERMANDEZ VIZA CRAROLIN | | 00040.00001 23/01/2007| 17/10/2019] 4 | |
| 672| JARA ACUNA CELIA | 683 |JARA ACUNA CELIA | | 00040.0000| 02/02/2015| 17/10/2019| 4 | |
| 673| REYES ALVARADO DAYAME BUT| 6B4 |CISTERMAS REYES VICENT | | 00040.0000| 18/05/2011] 18/10/20191 1 | |
| 674 | GUERRERQ PEREZ CAMILA ANDI| 685 |RUIZ GUERRERO DOLLY PA | | DOO40.0000] 06/12/2018] 18/10/2019]1 1 | |
| 675| ANGULO CANAVIRI VANESSA R| 686 |BNGULO ANGULO BRANDON | | 00040.0000| 05/06/2019| 18/10/20191 1 | |
| 676| RIVERA NUNEZ CAROLAINE DE| 687 |PAVEZ RIVERA MATHEO EM | | 00040.0000) 24/10/2014| 18/10/2019] 1 | |
| 677| EVARISTO FIDEL DINA LOLA | 688 |EVARISTO EVARISTO MAYL | | 00040.0000] 02/07/2019| 18/10/2019] 1 | |
| 678| GARCIA CHOQUE RICKY MARTI| | 689 |GARCIA DE LA CRUZ JAVI | | 00040.0000( 11/04/2017| 18/10/2019] 1 | |
| 679]) BERMALES VALDIVIA NWATALY | | 690 |SEPULVEDA BERNALES AMI | | 00040.0000] 26/04/2013| 18/10/2013] 1 | |
| $79| BERNALES VALDIVIA HATALY | | 691 |SEPULVEDA BERMALES FLO | | 00040.0000] 26/04/2013| 18/10/20191 1 | |
| 680| CASTILLO GARCIA CLAUDIA I| | 692 |CORTES CASTILLO ALEXAN | | DO040.0000) 16/09/2013| 18/10/2019) 1 |2 |
| 681| PIZARRD JIMENEZ JENIFER Al | 693 |RAMOS PIZARRO FRANKO E | | 00040.0000| 25/05/2011| 1871072019 1 | |
| 682| VELARDE VEGA ANGELICA MAC| | £94 |TABALI VELARDE DAMIANN | | 00040.0000] O4/08/2011| 18/10/2019| 1 | |
| 683| SURREZ ARECAYO MONICA | | 695 |CUADROS SUAREZ GARETH | 00040.0000] 13/09/2016| 18/10/2018] 1 12 |
| 684| ALBORNOZ CRUZ ALEJANDRA L| | 696 |ALBORNOZ ALBORNOZ STEP | D0040.0000] 05/10/2015] 1871020191 1 | |
| 685| VILLAGRA ASTUDILLO ESTEFA| | 697 |FARADA VILLAGRA ANDRES | 00040.Q000] 09/08/20171 18/10/2019| 1. | |
| 686| REYES ALVARARDO DAYANE RUT| | 698 |CISTERNAS REYES MILOVH | 00040.0000) 18/05/2011| 18/10/2019] 1 |2 |
| 687| DIAZ CHALLAPA ELIZABETH | | £99% |CANCHARI DIAZ TIARA BE | 00040.00001 27/04/2016| 1871020191 1 | |
| 688| EVARISTO FIDEL DINA LOLA | | 700 |ZEBALLOS EVARISTO SAIT | 00040.0000| 02/07/2019| 18/10/2018) 1 | |
| 689| CUELLO FATIGATTI LAURA PA[ | 701 |VEGA CUELLO KEIKO HAYA | 00040.0000] 11/04/2019| 18/10/2019] 1 | |
| £90| CHAVEZ MORAGA PALOMA ANDR | 702 |CAVIERES CHAVEEZ CONSTA | 00040.0000] 14/08/2019| 18/10/2019] 1 |2 |
| 691| CASTRO MUNOZ CRISTINA ELI | 703 |ALFARO CASTRO MICHELLE | 00040.0000] 21/10/2011| 18/10/20191 1 | I
| 692| DIAZ CHALLAPA ELIZABETH | 704 |CANCHRRI DIAZ GERARD M | 00040.00001 27/04/2016] 18/10/20191 1 | !
| 693| CALLEJA CALLE SANDRA | 705 |COLQUE CALLEJA ANTONNY | 00040.0000| 22/02/2008| 18/10/2013] 1 |

| 694| VELARDE VEGA ANGELICA MAC | 706 |ALVAREZ VELARDE MONSER | DOO40.0000| 04/08/2011| 18/10/2019] 1

| 695| AGUILAR ORDEWES ELSA LILY | 707 |LAVIN TROMCOSO ASHLY M | 00040.0000| 28/02/2013| i8/10/2019) 1 |

| 696| CUELLO FATIGATTI LAURAR FA | 708 |VEGA CUELLO LAURA ELEN | 00040.00001 11/04/2019] 18/10/20191 1 |

| 697| CARANGUI QUINTUMA BLAMCA | 709 |PORTILLA CRRANGUI MATI | 00040.0000] 09/09/2014| 18/10/20191 1 |

| 698 | CHAVEZ MORAGA PALOMA ANDR | 710 |CAVIERES CHAVEEZ CARLOS | 00040.0000| 14/08/2019%] 18/10/2019] 1

| 6§99 VELARDE VEGA ANGELICA MAC | 711 |ALVAREZ VELARDE NICOLA | 00040.0000| 04/08/2011| 18/10/2019] 1 |2
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| N° | Hombre Benef. | But Benef. | N° | Nombre Caus | Ruat Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-|
| | | [ I | I | Pje | Postulacidn|Caus. [sién |
| 700| VILLAGRA ASTUDILLO ESTEFA| 712 |ORTEGA VILLAGRA PATRIC | | 00040.0000| 09/08/2017| 18/10/2019] 1 | 1
| 701| CUELLO FATIGATTI LAURA PA| 713 |VEGA CUELLO SUEEY YAJA | | 00040.0000] 11/04/2019] 18/10/2019] 1 | |
l 702| CASTRO MUMOZ CRISTINA ELI| 714 |ALFARC CASTRO RICARDO | | 0D0D40.0000] 21/10/2011| 18/10/201%| 1 | |
| 703| CARVAJAL MORGADO PRISCILL| 715 |JIMENEZ MORGADO FABRIZ | | 00040.0000]| 24/03/2008| 18/10/2019] 1 | |
| T04| BERNALES VALDIVIA NATALY | 716 |CONTRERAS BERNALES JOM | | 00040.0000| 26/04/2013] 18/10/2019| 1 | |
| 705| VALDES HUIDOBRO ELIZABETH| 717 |BUSTAMANTE VALDES MONS | | 00D40.0000] 10/11/2014| 18/10/20191 1 | |
| 706| JORQUIN JALLAZA EVELYN MA| 718 |CALLISAYA JOAQUIN YOST | | 00040.0000) 30/07/2016| 18/10/2019] 1 | |
| 707] VILLAGRA ASTUDILLO ESTEFA| 719 |ORTEGA VILLAGEA MARIA | | 00040.0000| 09/08/2017| 18/10/20191 1 | |
I 708| CHAVEZ MORAGA PALOMA AMDR| | 720 |CAVIERES CHAVEZ ZIAMAR | | 00040.0000] 14/08/2019| 18/10/2019] 1 | I
| 709| LEON CHINGA MARIAN LOREMA| | 721 |VALDIVIA LECN CATALINA | | 00040.0000) 10/01/2007| 18/10/2019] 1 |2 |
| 710| CARANGUI QUINTUNA BLANCA | | 722 |PORTILLA CARANGUI ISEE | | 00040.0000]| 09/09/2014| 18/10/2019] 1 | |
| 711| CUELLO FATIGATTI LAURA FA| | 723 |VEGA CUELLO YUBYTZA AN | | 00040.0000] 11/04/2019| 18/10/2019] 1 | |
| T712| SUAREZ ARECAYO MONICA | | 724 |BALCAZAR SUAREZ ARIANA | | 00040.0000) 13/09/2016] 18/10/2019| 1 |2 |
I 713| VALDES HUIDOBRO ELIZABETH| | 725 |HUENULEF VALDES FRANCI | | 00040.0000] 10/11/20141 18/10/2019| 1 | |
| 714| GUERRERO PEREZ CAMILA AND| | 726 |GUERRERO PEREZ CAMILA | | 00040.0000] 06/12/2018| 18/10/2019| 4 | |
| 715|] RIVERA NUNEZ CAROLAINE DE| I 727 |RIVERA NUMEZ CAROLAINE | | 00040.0000] 24/10/2014| 18/10/2019] 4 | |
| 716| ALBORNOZ CRUZ ALEJANDRA L| | 728 |ALBORNOZ CRUZ ALEJAMDR | | 00040.0000| 05/10/2015| 18/10/2019| 4 | |
| 717| ANGULO CAMAVIRI VAMESSA R| | 729 |ANGULO CANAVIRI VANESS | | 00040.0000| 05/06/2019| 18/10/2019%| 4 | |
I 718| REYES ALVARADO DAYANE RUT| | 730 |BEYES ALVARADO DAYANE | | 00040.0000| 18/05/2011| 18/10/2019] 4 | |
| 719| VILLAGRA ASTUDILLO ESTEFA| | 731 |VILLAGRA ASTUDILLO EST | | 00040.0000] 09/08/2017| 18/10/2019] 4 | |
| 720| BERNALES VALDIVIA NATALY | | 732 |BERNALES VALDIVIA MATA | | 00040.0000] 26/04/2013| 18/10/2019| 4 | |
| 721| CASTRO MUMOZ CRISTIMA ELI| | 733 |CASTRO MUMNOZ CRISTINA | | 00040.0000) 21/10/2011) 18/10/2019(1 4 | |
| 722| VELARDE VEGA ANGELICA MAC| | 734 |VELARDE VEGA ANGELICA | | 00040.0000]1 04/08/2011| 18/10/2019] 4 | 1
| 723| EVARISTO FIDEL DINA LOLA | | 735 |EVARISTO FIDEL DINA LO | | 00040.0000] 02/07/2019| 18/10/2019] 4 | |
| 724| CHAVEZ MORAGA PALOMA ANDR| | 736 |CHAVEZ MORAGA PALOMA A | DOD40.0000] 14/08/2019] 18/10/2019] 4 | |
| 725| ESCURRA MAYA MAYRA YAMINA| 1 737 |ESCURRA MAYA MAYRA YAN | 00040.0000] 20/11/2015| 18/10/2019| 4 | |
| 726| JOAQUIN JALLAZA EVELYHN MA| | 738 |JOAQUIN JALLAZA EVELYN | 00040.0000) 30/07/2016] 18/10/2019] 4 | I
I 727| DIAZ CHALLAPA ELIZABETH | | 739 |DIAZ CHALLAPA ELIZABET | 00040.0000| 27/04/2016| 18/10/2019] 4 | |
| 728| CUELLO FATIGATTI LAURA PA| | 740 |CUELLO FATIGATTI LAURA | 00040.0000] 11/04/2019] 18/10/2019| 4 | |
| 729| SUAREZ ARECAYO MONICA | | 741 |SUAREZ ARECAYO MONICHR | 00040.0000] 13/09/2016] 18/10/2019] 4 | |
| 730| VALDES HUIDOERO ELIZABETH]| | 742 |VALDES HUIDOBRO ELIZAE | 00040.0000] 10/11/2014| 18/10/2019] 4 | |
| 131| AREVALO RAMIREZ CRAMILA MA| | 743 |DUARTE AREVALO MATHEQ | DOO40.0000| 17/02/2016| 22/10/20191 1 | |
| 732 | COLQUE MOLLO FABIOLA MADE| | 744 |PEREZ COLQUE MIKAELA M | 00040.0000| 24/07/2019| 22/10/2019] 1 | i
I 733| PEREIRA JOLLARES AMANDA Y| | 745 |BARRAZA PEREIRA ELIAM | 00040.0000] 05/04/2016] 22/10/2019] 1 | |
| 734| ILAJA CALDERON MAITE DE L| | 746 |ALVAREZ ILARJA BELEN AU | 00040.0000| 30/08/2016| 22/10/201%] 1 | |
| 735| AVARIA PALMA ANGEL KARINA| | 747 |CONTRERAS AVARIA IAN C | 00040.0000] 05/08/2017| 22/10/2019| 1 | |
| 735| AVARIA PALMA ANGEL KARINA | 748 |ALTAMIRANO AVARIA CHRI | DOO40.0000]| 05/09/2017] 22/10/2019] 1 | |
| 736| PALAPE SEPULVEDA MARJORIE | 749 |CASTRO PALAPE CYNTHYA | 00040.0000| 10/06/2014| 22/10/2019] 1 | |
| 737| VILLAR FLORIDO BRENDA EMI | 750 |PAZ VILLAR ARAMIS JOAQ | 0O040.0000| 23/04/2015] 22/10/2019] 1 | [

| | T38| RAMOS FLORES SONIA | 751 |MAMANI RAMOS FERNANDO | 00040.0000| 1%/10/2009] 22/10/2019] 1 |2 |
| 739| SILVA ZUNIGA MARGARITA IS | 752 |ALIAGA SILVA ALVARO MA | 00040.0000] 11/11/2011) 22/10/2019] 1 |2 1

| | 740] ROBLES MATTEI UBERLINDA O | 753 |MORALES ROBLES KAREN T | 00040.0000] 12/07/2013] 22/10/2019| 1 |2
| 741] COLOUE MOLLO FABIOLA MADE | 754 |COLQUE MOLLO FABIOLA M | O0D40.0000] 24/07/2019] 22/10/2019] 4 |

. | 742) ILAJA CALDERCOM MAITE DE L | 755 |ILAJA CALDERON MAITE D | 0DO40.0000) 30/08/2016] 22/10/2019| 4 |
| 743| PEREIRA JOLLARES AMAHDA Y | 756 |PEREIRA JOLLARES AMAND | 00040.0000| 05/04/2016| 22/10/2019] 4 |
| 744) AVARIA PALMA PNGEL KARINA | 757 |AVARIA PALMA ANGEL KAR | 00040.0000] 05/09/2017| 22/10/2012| 4 |
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| n® | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus | But Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipe |Revi-|
| | | | | | | | Pie | Postulacién|Caus. [sién |
| 745|) SILVA ZUNIGA MARGARITA I5] 758 |SILVA EUNIGA MARGARITA | 00040.0000] 11/11/2011| 22/10/20191 4 | |
| 746| TICUNA GROWDONA MARITEZA A 759 |TICUNA GRONDOWA MARITZ | 0O040.0000| 10/06/2011| 22/10/2019| 4 | |
| 747| HONG SAPIAIN MILENKR CRND| 760 |HONG SAPIAIN MILEMEA C | 00040.0000] 26/01/2007| 22/10/20191 4 | |
| 748| PALAPE SEPULVEDA MARJORIE| 761 |PALAPE SEPULVEDA MARJO | 00040.0000] 10/06/2014| 22/10/2019| 4 | |
| 749| ROBLES MATTEI UBERLINDA (o] 762 |ROBLES MATTEI UBERLIND | 00040.0000] 12/07/2013| 22/10/2019] 4 | |
| 750| CHAVEZ CHANDIA ANGYEL BEL| 763 |OLIVARES CHAVEZ ANTONI | 00040.0000] 11/08/2014| 25/10/2019] 1 | |
| 751| MOSCOSO TRUCARE CECILIA 3] 764 |DIAZ MOSCOS0 ESPERANEA | 00040.0000) 05/03/2007| 25/10/2019] 1 | |
| 752| GARCIA MAMAMNI LIDIA ELENA| 765 |MAMANI GARCIA CRISTOPH | 00040.0000| 18/07/2013] 25/10/2019] 1 | |
| 753| GODOY ROMERO MOELIA VARIN| 766 |GALLARDD GODOY SOFIA I | | D0040.0000| 12/03/2013| 25/10/2019] 1 | |
| 754 | PACO ALVARADO CRRMEN | 767 |PORCO PACO JOHAM ERICK | | 00040.0000] 13/11/2014| 25/10/2019| 1 |2 |
| 755| GARCIA CHOQUE IMELDA ELIA| 768 |MAMANI GARCIA IGHACIO | | 00040.0000] 12/07/2016| 25/10/2019| 1 |
| 756| CALLEJA CALLE BEARTRIZ JUD| 769 |COLOQUE CALLEJA ARYELEN | | 00040.0000] 2B/05/2014| 28/10/20191 1 | |
| 757| CHALLAPA GOMEZ ELIZABETH | 770 |CHOQUE CHALLAPA EKEVYN | | 00040.0000] 22/12/72015]| 25/10/2019]| 1 1 |
| 758| CASTILLO CUMALY ANAHI BET| | 771 |CASTRO CASTILLO RUBY C | | 00040.0000] 25/06/2019| 25/10/2019] 1. i

| 7549| HERRERA CARRERD ELIZABETH| | 772 |ESCRIBAR HERRERA TRINI | | 00D40.0000] 05/06/2007| 25/10/2019| 1 J2 |
| 760| AYAVIRE BARRAZA ELIZABETH| | 773 |BRICENO AYAVIRE JULIET | | 00040.0000] 13/08/2013| 25/10/2019] 1 12 |
| 761| CHALLAPA GOMEZ ELIZABETH | | 774 |CHOQUE CHALLAPA MEYLIN | | 00040.0000] 22/12/2015] 25/10/20191 1 | |
| 762| AYAVIRE BARRAZA ELIZABETHI| | 775 |DIAZ AYAVIRE ADAN LODIS | | 00040.0000] 13/08/2013| 2s5/10/20191 1 | |
| 763| CHAVEZ CHANDIA ANGYEL BEL| | 776 |CORTES CHAVEZ ANRHI BE | | 00040.0000] 11/08/2014| 25/10/2019] 1 |2 |
| 764| CHALLAPA GOMEZ ELIZABETH | | 777 |CHOQUE CHALLAPA HEDER | | 00040.0000] 22/12/2015| 25710720191 1 | |
| 765 LAZO DIAZ ANA MARIA | | 778 |LUNA LAZO KRISTHOFER A | | 00040.0000| 02/08/2007| 25/10/2019| 1 |2 |
| 766| SANMCHEZ MIRANDA LUCILA PA| | 779 |VALDIVIA SANCHEZ KAREN | | 00040.0000] 24/07/2007]| 28710720191 1 |2 |
| 767| CHALLAPA GOMEZ ELIZABETH | | 780 |CHOQUE CHALLAFA HELEN | | 00040.0000] 22/12/2015] 25/10/2019| i LI | |
| 768| AYAVIRE BARRAZA ELIZABETH| I 781 |DIAZ AYAVIRE BENJAMIN | | 00040.0000| 13/08/2013| 25/10/2013| 1 |2 |
| 76%9| ROJAS BASCUMAN NELSON DOM| | 782 |ROJAS MAVARRO FRAMCISC | | 00040.0000]| 28/04/2016| 25/10/20191 1 | |
| 7701 PICARTE AGUAYO CINDY MARG| | 783 |FERRADA PICARTE FRANKO | 00040.0000] 0%/09/2016| 25/10/2019| 1 12 I
| 771] MAMAMI MAMANI ELIANA HELE! | T84 |CONTRERAS MAMANI HAIRA | 00040.0000| 23/01/2007] 25/10/20191 1 |2 |
| 772| MRMANI CASTRC ELIANA FELI | 785 |CARMOMA MAMANI MAYERY | 00040.0000] 27/06/2008] 25/10/2019]| s B | |
| 773| ARAYA MORALES JAVIERA ANT | 786 |ARAYA MORALES JAVIERA | 00040.0000]| 03/06/2013| 25/10/2019| 5 4 |
| 774| GODOY ROMERO NOELIA VARIN | 787 |GODDY ROMERC MOELIA VA | 00040.0000| 12/03/2013| 25/10/2019] 5 | |
| 775] CASTILLO CUMALY ANRHI BET | 788 |CASTILLO CUMALY ANAHI | 00040.0000] 25/06/2019| 25/10/2019| 4 |

| 776]. MARDORES GODOCITO AIDA EN | 789 |MARDONES GODOCITO AIDA | 00040.0000] 06/11/2017| 25/10/2019]| AN [

| 7771 JARA HIDALGO KATHERINE NI | 790 |JARA HIDALGO KATHERINE | 00040.0000] 26/03/7/2007| 25/10/2019] S5 |

| 778] CARMONA MAMANI ABIGAIL JE | 791 |CARMOMA MAMANI ABIGAIL | 00040.0000| 27/06/2008] 25/10/2019| 4 | |
| 779| PACO ALVARADOD CARMEN | 792 | PACO ALVARADO CABMEN | 00040.0000] 13/11/2014| 25/10/20191 i | |
| 780| AYAVIRE BARRAZA ELIZABETH | 793 |AYAVIRE BARRAZRA ELIZAB | 00040.0000] 13/08/2013| 25/10/2019] 4 |

| 781| CHALLAPA GOMEZ ELIZABETH | 794 |CHALLAPA GOMEZ ELIZABE | 00040.0000| 22/12/2015| 25/10/2019] 4 |

| 782| GARCIA CHOQUE IMELDA ELILA | 795 |GARCIA CHOQUE IMELDA E | 00040.0000| 12/07/2016] 25/10/20191 4 |

| 783| PICARTE AGUAYQO CINDY MARG | 796 |PICARTE AGUAYO CINDY M | 00040.0000] 09/09/2016| 25/10/2019| 4 |

| 784 | MAMANI MAMANI ELIAMNA HELE | 797 |MAMANI MAMANI ELIANA H | 00040.0000] 23/01/2007| 25/10/2019) 4

| 785] MAMANI CRSTRC ELIAMA FELI | 798 |MAMANI CASTRO ELIANA F | 00040.0000| 27/06/2008| 25/10/20191 4 |

| T786| LAZO DIAZ ANA MARIA | 799 |LAZO DIAZ AMNA MRRIA | 00040.0000| 02/08/2007| 25/10/72019] 4 |

1 787| SANGHEZ MIRANDA LUCILA PA | 800 |SANCHEEZ MIRANDA LUCILA | 00040.0000| 24/07/2007| 25/10/2019] 4 |

[ 788| FUENZALIDA VALDIVIA VIANK | 801 |ARAYA ESCOBAR OZTYN AL | 00040.0000] 15/09/2016]| 28/10/2019] 1 12

| 789] JOP CHOQUE GENOVEVA JACQU | 802 |CASTRO JOP YOHELIN ALI | 00040.0000] 11/05/2015| 28710720191 1 |

| 790 REYFS HUICHRQUEO ROXANA P | 803 |CHAVEZ REYES CRISTIAM | 00040.0000] 13/03/2008| 28/10/2019] 1 | 2

-
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ZEPEDA 0OSSES MIRIAN LUZ |
PLATERO MUOJICA MIERIAM ELA|
REYES HUICHAQUEQ ROXANA P|
JOP CHOQUE GENOVEVA JACQU|
PLATERO MUOJICA MIRIAM ELA|
REYES HUICHAQUEQ ROXANA P|
QUISBERT CANAVIRE YENHNY C|
FUENZALIDA VALDIVIA VIANK|
BARBOZA PIZARRO MARGARITA|
BARBOZA PIZARRO MARGARITA|
MONTERO ALVARADO CARMEN RI
MONTERO ALVARADO CARMEN R
MONTERO ALVARADO CARMEN RI|
ARROYO GUANILO MARITEZA IS|
ARROYO GUANILO MARITZA IS|
ARROYO GUANILO MARITZA IS|
ARRIAGADA MORALES KAREN M|
MALLEA MARDONES ROSSE MER|
JERONIMO LARAMA SANDRA SE|
MALLEA MARDOMES ROSSE MER|
JERONIMO LARAMA SANDRA SE|
CACERES AVALOS ESTEFRNY A|
CACERES AVALOS ESTEFANY A|
VACA ARAUZ RUTTY |
GARCIA MAMANI DINA ROSALI|
GARCIA MAMANI DINA ROSALI|
COPA AGUILAR SAHUDY CARLA|
ROJAS PAVEZ CAROLAINE ADR|
GARCIA MAMANI DINA ROSALI|
ROJAS GARRIDO DANIEL ROBE|
BARRAZA CORTES MARGARITA |
BARRAZA CORTES MARGARITA |
GODOY LONGA MAY LIN INES |
OMATE VEGA JOCELYN CAROL |
GODOY LONGA MAY LIN INES

OWATE VEGA JOCELYN CAROL

CHOQUE MAMANI YANET MARCE
CHOQUE MAMANI YANET MARCE
SALDIVIA FERHANDEZ YRNIA

VERGARA VALENCIA PRMELA A
SALDIVIA FERMANDEZ YANIA

VERGARA VALEMCIA PAMELA A
CISTERNAS MALDONADO PRMEL
CISTERNAS MALDONADO PAMEL
CISTERMAS MALDONADO PAMEL
CISTERNAS MALDOMADO PAMEL

060910070702

| BURGOS EZEPEDA ANGEL EBE
| ZEPEDA PLATERO JAVIER

| CHRVEZ REYES MARTIN GE
| JOP CHOQUE GEMOVEVA JA
| PLATERQ MUJICA MIRIAM

|REYES HUICHAQUEQ ROXAN
| QUISBERT CANAVIRE YENN
| FUENZALIDA VALDIVIA VI
| CANIGUANTE BARBOZA CRI
| BARBOZA PIZARRO MARGAR
|MOLINA MONTERO ALONDRA
|MOLINA MONTERO JORGE L
|MONTERO ALVARADC CREME
| CARNEIRO ARROYO BORIS

| CARNEIRO ARROYO BRIGIT
| ARROYO GUANILO MARITZAR
| ARRVENA ARRIAGADA AGUS
|ROJAS MALLER ELLICT JA
|IMAMANI JERONIMO GIULIA
|MALLER MARDONES ROSSE

| JERONIMO LARRAMA SANDRR
| VERAGUA CACERES DAPHNE
| CACERES AVALOS ESTEFAN
|RIVAS VACA VALERIA VIR
| GONZALEZ GARCIA AYLEEN
| GONZALEZ GARCIA LUIS G
| COPA AGUILAR SAHUDY CA
|ROJAS PAVEZ CAROLAINE

|GARCTA MAMANI DINA ROS
|ROJAS MEDINA REGINA AI
|MUNOZ BARRAZA ROMINA L
| BARRAZA CORTES MARGARI
|VENEGAS GODOY SANTINO

|CASTILLO ONATE DEMIAN

|GODOY LOMGA MAY LIN IN
| OMATE VEGA JOCELYM CAR
|MAMANI CHOQUE ANDERSON
| CHOQUE MAMANI YANET MA
| SALIMAS SALDIVIA ANTOHN
|RIVERA VERGARA VALENTI
| SRLDIVIA FERMANDEZ YAN
| VERGARR VALENCIA PRMEL
|RODRIGUEZ CISTERNAS MA
|RODRIGUEZ CISTERHAS AM
| APRBLAZA CISTERNAS NIC
| CISTERNAS MALDONADO PA

Fecha |

Fecha

|Tipo |Revi-|
| Postulacién|Caus. |sién |

00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00050.0000]
00050.0000|
00050. 0000 |
00050.0000 |
00050.0000 |
00050.0000 |
00050.0000 |
00050.0000|
00050. 0000 |
00050.0000]
00050.0000]
00050.0000]
00050. 0000 |
00050.0000|
00050.0000 |
00050.0000 |
00050.0000|
00050.0000|
00050.0000|
00050.0000]
00050.0000]
00050.0000]
00050. 0000 |
00050.0000 |
00D50.0000]
00050.0000]
00050. 0000 |
00050.0000|
00050.0000 |
00050.0000|
00050.0000|
00050.0000|
00050.0000]
00050.0000 |
00050.0000|
00050.0000]
00050.00001
00050.0000|

25/01/20071
22/03/2013|
132/03/2008)|
11/05/2015|
22/03/2013]
13/03/2008|
16/03/2015|
15/09/2016]
13/03/2009]
13/03/2009|
08/06/2015]
08/06/2015]
08/06/2015]
02/04/2007|
0z/04/2007)
02/04/20071
01/04/2013|
11/11/2008]
20/06/2007|
11/11/2008]
20/06/2007 |
25/09/2012|
25/09/20121
04/05/2011|
02/01/2013)
02/01/2013|
05/01/20171
31/07/2019]
02/01/2013|
28/06/2018|
02/09/2015]
02/09/2015|
23/04/2019]
29/06/2016|
23/04/2019]
29/06/20161
12/06/2017|
12/06/2017|
20/08/2015]
29/10/2014|
20/08/2015]
29/10/2014|
18/03/2014|
18/03/2014|

28/10/2019|
28/10/2019|
28/10/2019|
28/10/2019]
28/10/2019]
28/10/2019]
28/10/20191
28/10/2019]
27/09/2019]
27/08/2019|
30/09/2019|
30/09/2019]
30/09/2019]
01/10/2019]
01/10/2019]
01/10/2019|
02/10/2015]
02/10/2019]
02/10/2019|
02/10/2019]
02/10/2018|
03/10/2019|
03/10/2019]
04/10/2019]
04/10/2019]
04/10/2019]
04/10/2019]
04/10/2019]
04/10/2019]
07/10/2019]
07/10/20191

07/10/2019]

08/10/2019]
08/10/20191
08/10/20191
08/10/2019]
09/10/2019]
09/10/2019]
14/10/2019]|
14/10/2019]
14/10/20191
14/10/2019|
15/10/2019]
15/10/2019]

18/03/2014| 15/10/2019|

18/03/2014|

15/10/2019|




| n° | Hombre Benef. | Rat Benef. | N° | Hombre Caus | Eut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-|
I | | | | | | | Pije |Postulacién|Caus. [sién |
| 825| MUNDACA CARTES LUCIANO EL| 850 |MUMDACA MUZDEL ISIDORA | 00050.0000] 27/11/2015| 16/10/201%] 1 | |
| 826] CHING MONWTANOQ ZAISIY CHIA| 851 |0JEDA CHING RENATA VAL | 00050.0000| 16/09/2013| 16/10/2019] 1 |2 |
| 827| NUNEZ PARDO PAOLA ANDREA | 852 |REYES NUMEZ JADE AYLIN | 00050.0000] 30/12/2015] 16/10/2019] 1 | S |
| £27| NUNEZ PARDO PAOLA ANDREA | 853 |REYES NUMEZ CRISTIAM A | 00050.00001 30/12/2015] 1671020191 1 | |
| §27| NUMEZ PARDO PAOLA RANDREA | 854 |REYES NUMEZ FRANCO PRO | 000%0.0000] 30/12/2015| 16/10/2019| 1 1 |
| £28| AGUIRRE MIRANDA MIRNA AND| 855 |AGUIRRE MIRAMDA MIRNA | 000s50.0000] 13/02/2013| 16/10/2019| 4 | |
| g29| WNUNEZ PARDO PAOLA ANDREA | 56 |NMUMEZ PARDO PAOLA ANDR | 00050.0000] 30/12/2015| 16/10/201%| 4 | |
| 30| CASTRO MAMAMI KATTY HNORMA| 857 |CALLE CASTRO DELLALYS | 00050.0000| 18/11/2009] 17/10/2019| 1 1 |
| 831|) CORTEZ QUINTEROS HATALY R| §58 |CHALLAPA CORTEZ MILENC | 00050.0000) 01/12/2015] 17/10/201%| 1 | |
| §32| CASTRO MAMANI KATTY HORMA | 859 |CALLE CASTRO GISLEYN K | 00050.0000] 18/11/2009] 17/10/2019| 1 |2 |
| 833| CORTEZ QUINTEROS NATALY R 860 |CHALLAPA CORTEZ RICARD | 00050.0000] 01/12/2015] 17/10/2019| 1 | |
| 833| CORTEZ QUINTEROS HATALY R| 861 |CONAJAGUA CORTEZ EFBRAIL | 00050.0000] 01/12/2015] 17/10/2019] 1 | |
| 833| CORTEZ QUINTEROS HATALY R| f62 |CONAJAGUA CORTEZ SARAIL | 00050.0000] 01/12/2015] 17/10/2019] 1 | |
| §33| CORTEZ QUINTEROS HATALY R| B63 |CORTEZ QUINTEROS WATAL | 00050.0000] 01/12/2015] 17/10/2019] 4 | |
| f34| OLGUIN GALLARDO KARINNA P| 864 |ROJAS OLGUIN TRINIDAD | 00050.0000] 01/04/2009] 22/10/2019] | |
| 834 | OLGUIN GALLARDO KARINNA P| 865 |OLGUIN GALLARDO KARINM | | DOOS0.0000) 01/04/2009| 22/10/2019] 4 | |
| 835| DIMAMARCA NUMEZ DIANA AND| | 866 |DIMAMARCA WUNEZ DIANA | | 00050.0000| 27/05/2009| 25/10/2019] 4 | |
| 836| HIDALGO CRBRERA CAROLINA | | £67 |MENDEL HIDALGO CHRISTI | | 00050.0000] 30/10/2017| 28/10/20191 1 | |
[ 837| ISELLA GONZALEZ ANGELA MA| [ f68 |FIGUEROA ISELLA JAYAN | | 00050.0000| 23/04/2007| 28/10/2019] 1 |2 |
| §37| ISELLA GOMZALEZ ANGELA MA| | f69 |ISELLA GONZALEZ ANGELA | | 00050.0000] 23/04/2007| 28/10/2013] 4 | |
I g38| REYES SERRANO LUISR FERNA| | 8§70 |PALMA REYES CRISTIAN M | | 00060.0000| 26/06/2013] 26/03/2013| 1 | |
| B38| REYES SERRANO LUISA FERNA| | 871 |REYES SERRANO LUISA FE | | 00060.0000] 26/06/2013| 26/009/2019] 4 | |
| 839| ARAYA HORMAZABAL MARIA CO| | 872 |ARAYA ARAYA GUILLERMO | | DOOG0.0000| 04/09/2014| 27/09/20191 1 B |
| 840] ROJAS CASTRO LISSETTE DEL| | 873 |CORTES ROJAS DANGHERIN | | D0060.0000| 13/06/2013| 27/09/20159] 1 1 |
| 841| ARAYA HORMAZABAL MARIA CO| | 874 |ARAYA HORMAZABAL MARIA | | 00060.0000] 04/09/2014| 277092019 4 | |
| 842| ROJAS CASTRO LISSETTE DEL| | 875 |ROJAS CASTRO LISSETTE | | 00060.0000] 13/06/2013| 27/09/2019)1 4 | |
| B43| MERCADO MARGARITA SUSANA| | 876 |PINTO MERCADO DANITZA | 00060.0000| 12/01/20071 07/10/2013] 1 |
| 843| MERCADD MARGARITA SOSANA | | §77 |PINTO MERCADO DANIELA | 00060.0000]) 12/01/2007| 07/10/2019| 1 3 |
| 843| MERCADO MARGRARITRA SUSANA | | 878 |MERCADO MARGRRITA SUS | 00060.0000] 12/01/2007| 07/10/2019] 4 | |
| 844| LIZANA DIAZ BERTY CAROLIHN| | 879 |MORALES LIZANA LUCIAH | 00060.0000] 19/01/2009| o8/10/2019] 1 | |
| 844 LIZANA DIAZ BERTY CAROLIN| | BE0O |MORALES LIZANA MADAY A | 00060.0000] 19/01/2009| 08/10/2019] 1 | |
| 44| LIZAWA.DIAZ BERTY CAROLIN| | 881 |LIZAMA DIAZ BERTY CARO . | 00060.0000] 19/01/2009] 08/10/2019] 4 | |
| 845| ANGEL JULIO MARIA NICOLE | | 882 |TORO ANGEL RAYEN AMIRI | 00060.0000] 09/09/2013] 17/10/201%] 1 |2 |
| 845] ANGEL JULIO MARIA NICOLE | | 883 |TORO ANGEL IVER NAHUEL | 00060.0000]1 09/09/2013| 17/10/20191 1 |2 |
1 845| ANGEL JULIO MARIA HICOLE | f84 |ANGEL JULIO MARIA HNICO | 00060.0000] 09/09/2013] 17/10/2019] 4 | |

Cédigo 1 = Chile Solidario
Chdigo 2 = Revisado

£l beneficic se otorga por un plazo de tres afios contados desde el mes de
Diciembre de 2019 , sin perjuicio de las causales de extincién que pudieren
operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.

£l subsidio se devengard a contar del mes siguiente a la fecha de la presente
fesolucién y lo pagard el Instituto de Wormalizacidn Previsional.
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2.- Concédese Subsidic Familiar a los recién nacidos gue se indican a continuacién:

| H*® |Nembre Benef. |Rut Benef. | Hombre Recién Nacido |Rut Caus |Tipo Causante |
I | | | | I I
| 1 |LEVIN PINO KATHERINE VALE |LEVIN LEVIN ESAY ALADINO | 2 |
| 2 |RODRIGUEZ RUIZ MELVA |ACOSTA RODRIGUEZ KATHALIN | 2 |
| 3 |TAYLOR MEJIAS NATALIA AND |CASTRO TAYLOR CAROLINA MO | 2 |

El subsidio se devengard a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres afios, sin
perjuicio de las causales de extincién que pudi ten _operar antes de ese plazo, de acue da, con
las normas legales vigentes, y paga ﬁf%igfq?de Mormalizacién Previsional.
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DISTRIBUCION:
- Archivo Municipal
- Instituto de Normalizacién Previkional
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